
صرفه جویی در اتاق رئیس
امید قالیباف، مجری صداوسیما خاطره 
کوتاهی از دیدار اخیرش با آیت‌الله رئیسی 
را منتشر کرده که در ادامه می‌خوانید: 
»ظهر دومین روز تابستان به سمت 
ساختمان ریاست قوه قضائیه راه افتادم. 
چند قدمی نرفته بودم که عرق از سر و 
صورتم روان شد. گرما به حدی بود که 
فکرم ناخودآگاه به سمت باد خنک کولر در دفتر کار آقای رئیسی می‌رفت. 
بالاخره رسیدم اما خبری از باد خنک نبود! یواشکی نگاهی به دور و بر انداختم 
دیدم دو عدد اسپلیت بزرگ هست، اما خاموش. نصف حواس من در این 
جلسه صرف این شد که رئیس یک قوه مهم کشور صرفه‌جویی در مصرف 

برق را چنان رعایت می‌کرد که کمتر شاهد آن بودم«.

واکنش »سلیمی« به خداحافظی »قاسمی«
بهداد سلیمی که چندی پیش با عرصه 
قهرمانی خداحافظی کرده بود، با انتشار 
پستی در صفحه اینستاگرام خود به 
خداحافظی کمیل قاسمی از دنیای 
کشتی واکنش نشان داد. سلیمی خطاب 
به قاسمی نوشت: »کمیل قاسمی عزیز، پر 
افتخار‌ترین کشتی‌گیر سنگین‌وزن ایران، 
قهرمانی که در کنار مدال‌های بی شمار تمام صفات پهلوانی رو هم داشتی، 
سخت‌ترین لحظه ورزشی هر ورزشکار خداحافظی با ورزش و بوسیدن تشک 
و تخته است، تجربه‌ای که هر دو ما تجربه کردیم و قطعاً هر ورزشکاری تجربه 

خواهد کرد، مهم نام نیکی هست که از خودت تا ابد به جا گذاشتی«.

30 سال چشم انتظاری
گوینده خبر  فضه‌السادات حسینی، 
تلویزیون پس از برگزاری مراسم تشییع 
پیکر 150 شهید تازه تفحص شده، 
با انتشار پستی در توییتر از ۳۰ سال 
چشم‌انتظاری مادربزرگ خود در فراق 
فرزند شهیدش نوشت. حسینی در توییتر 
نوشت: »دیشب بابا و مامان‌بزرگ تلفنی 
صحبت می‌کردن. باز مامان‌بزرگ همون سؤال تکراریشون رو پرسیدن: این 
شهیدا رو از کجا آوردن؟ چطوری شناسایی‌شون کردن؟ از فاو هم هست؟ و باز 
بابا عرق پیشونی‌شون رو پاک کردن.. دقیقاً ۳۰ سال تمام شد، اما مامان بزرگ 

همچنان چشم انتظار پیکر عموحسن برگرده«.

قربانی ‌چک‌‌های چند هزار دلاری
یکی از فعالان فضای مجازی در واکنش به 
افشای نام اعضای کمپین »چهار‌شنبه‌های 
سفید« توسط سازنده این کمپین یعنی 
مسیح ‌علی‌نژاد در توییتر نوشت: »این 
میزان اصرار به افشای نام و مشخصات 
نشان می‌دهد برداشتن حجاب مرحله 
آخر کمپین چهارشنبه‌های سفید نیست 
و قربانی حتماً باید »شناسایی و زندانی« شود تا فرایند مورد نظر گردانندگان 
تکمیل شود! یعنی علی‌نژاد عملاً اعضای کمپینش را برای پاس شدن 

‌چک‌های چند هزار دلاری قربانی می‌کند«!

روزنامه قدس از یادگارهای تولیت فقید آستان 
قدس رضوی آیت الله واعظ طبسی است که  1 

رحمت خدا بر او باد. ایشان این روزنامه را در سال 
1366 بنا نهاد تا هم ارگانی برای مجموعه آستان قدس 
رضوی باشد و هم پل ارتباطی میان مردم و آستان قدس 
رضوی. آیت الله واعظ طبسی نخستین حکم مدیر 
مسئولی روزنامه را برای آقای سید جلال فیاضی صادر 
کرد و آقای فیاضی و جمعی از دوستانی که در آن 
سال‌ها همه جوانانی بودند که به آستان قدس و مسیر 
امام )ره( و انقلاب وفادار بودند، شکل گرفت. پس از 
رحلت امام)ره( خط روشن انقلاب در پیروی از رهبر 
معظم انقلاب اسلامی‌سرلوحه فعالیت‌های روزنامه بوده 
است. در طول این سال‌ها علاوه بر آقای فیاضی که از 
چهره‌های فعال فرهنگی و مطبوعاتی کشور بوده است، 
آقایان غلامرضا قلندریان، حمزه واقعی، رضا خوراکیان و 
ایمان شمسایی مدیریت مسئولی روزنامه را برعهده 
داشته اند. این افراد هرکدام توانسته اند روزنامه را 
چندگام به جلو ببرند و در حوزه‌های مختلف، ورود کنند؛ 
به گونه ای که مؤسسه فرهنگی قدس که روزنامه را 
منتشر می‌کند، امروز محصولات رسانه ای دیگر و 
متنوعی را در حوزه‌های رسانه‌های برخط و مکتوب 
علاوه بر روزنامه منتشر می‌کند. روزنامه ای که امروز 
دست شماست حاصل زحمات و تلاش‌های همه آنان و 
پیش از آن حمایت‌های تولیت‌های آستان قدس رضوی 
در این دوران بوده است که امروز هم حمایت‌ها و 
هدایت‌های حجت الاسلام والمسلمین مروی، پشتوانه 

فعالیت ارگان مطبوعاتی آستان قدس رضوی است.

 روزنامه قدس ابتدا به عنوان یک روزنامه استانی 
مجوز گرفت. روزنامه استانی در زمانی که استان  2 

خراسان هنوز تقسیم نشده بود، اخبار و 
رویدادهای استان خراسان را پوشش می‌داد که در آن 
زمان بزرگ‌ترین استان کشور بود. در حقیقت بیشتر 
توجه روزنامه به شرق کشور بود، اما همان زمان نیز به 
رویدادهای مهم ملی و کشوری تمرکز داشت. خیلی زود 
تشخیص داده شد که ظرفیت‌ها و امکانات روزنامه 
چیزی بیش از یک روزنامه محلی و استانی است و 
توانست به عنوان نخستین روزنامه چاپ همزمان کشور 
اجازه چاپ سراسری را دریافت کند. این تجربه روزنامه 
قدس پس از مدتی توسط روزنامه‌های دیگری در سطح 
کشور مورد استقبال قرار گرفت و امروز چندین روزنامه 
کشور با همین مدل که قدس بیان‌گذار آن بود، منتشر 
می‌شود. چاپ سراسری روزنامه سبب شد، اولاً دفتر 
روزنامه قدس در تهران تأسیس شود و خبرنگاران و 
تحریریه ای حرفه ای در این دفتر مستقر شوند که در 
اغلب رویدادهای بزرگ و برنامه‌های خبری کشوری 
خبرنگاران قدس فعالانه حضور دارند. ثانیاً شبکه ای 
گسترده از واحدها و دفاتر استانی شکل بگیرند که پل 
ارتباطی قدس و مردم سراسر کشور شدند. به یاد دارم 
زمانی در قدس ویژه نامه ای برای گروه‌های سنی 
کودک، نوجوان و جوان به نام »جاده« منتشر می‌کردیم. 
یک بار تصمیم گرفتیم مسابقه ای برای کودکان ایرانی 
طراحی کنیم. روزی که فکر این مسابقه را مطرح کردم، 
این دغدغه وجود داشت که استقبال کمی‌از آن می‌شود، 
اما زمانی که قرار شد آقای فیاضی مدیرمسئول وقت 
روزنامه برای قرعه کشی و اعلام نام برندگان به تحریریه 
بیاید، از حجم انبوه نامه‌هایی که از سراسر کشور و حتی 
از دورترین روستاهای کشور به دست ما رسیده بود، 
تعجب کرد. اینکه می‌دانیم مطالب ما را ایرانیانی در 
دورترین مناطق کشور می‌خوانند و خوانندگانی وفادار و 
پیگیر در سراسر کشور داریم، لذتی است که در توصیف 

نمی‌آید و البته شکرگزار این نعمت هستیم.

همچنان که گفتیم، مردم مناطق محروم کشور 
هم از خوانندگان همیشگی ما هستند. روزنامه  3  

قدس از همان ابتدا و بخصوص در دوره‌های اخیر 
سعی کرده است، زبان گویای مردم این مناطق باشد و با 
انتشار خبرها و گزارش‌هایی درباره وضعیت مناطق محروم، 
کمبودها و مشکلات، باری از دوش مردم بردارد و توجه 
مسئولان را به این مناطق جلب کند. اگر خواننده قدس 
باشید، حتماً بارها دیده اید که گزارش‌های میدانی 
همکاران ما و پیگیری‌هایشان از مسئولان محلی، وزیران و 
نمایندگان مجلس سبب گره گشایی‌هایی در زندگی مردم 
شده است. گاهی همکاران ما برای تهیه یک گزارش به 
مناطقی دورافتاده، سخت گذر و کم برخوردار رفته اند و 
مشکلات مردم را از زبان خود مردم بازتاب داده اند و همین 
گزارش‌ها موجب شده است، مشکلاتی دیرینه و حل نشده، 
حل شود و زندگی مردم به همت مسئولان بهتر از قبل 
شود. این سیاست همچنان و با عزم و نگاه جدی آستان 
قدس رضوی در جهت محرومیت زدایی از همه ایران دنبال 

خواهد شد، ان شاءالله!

روزنامه قدس یک روزنامه فرهنگی و اجتماعی 

است. اگرچه به هرحال مباحث سیاسی و اقتصادی  4 
و ... در روزنامه بازتاب دارد و به صورت جدی و 
حرفه ای تحلیل و بررسی می‌شود؛اما اولویت اصلی و نگاه 
و سیاست محوری روزنامه بر مسائل فرهنگی و اجتماعی 
است. ما معتقدیم فرهنگ زیربنای همه امور است و روزنامه 
ای که به نام و بارگاه حضرت علی بن موسی الرضا)ع( به 
عنوان عالم آل محمد)ص( وابستگی دارد، باید بیش از همه 
عطر و بوی فرهنگ و معارف اهل بیت)ع( بدهد. به همین 
دلیل روزنامه در طول فعالیت خود توانسته است به 
پایگاهی برای انتشار آثار و یادداشت‌ها و مقالات عالمان و 
اندیشمندان تبدیل شود. مراجع عظام تقلید، علمای دینی 
و حوزوی، استادان دانشگاه و چهره‌ها و فعالان حوزه‌های 
مختلف فرهنگ، هنر و دانش همواره قدس را مرکزی برای 
انتشار آثار و دیدگاه‌های عالمانه خود دیده اند و به این 
روزنامه اعتماد داشته اند که این یکی از افتخارات قدس 
است. ما همچنان معتقدیم روزنامه قدس باید بیش و پیش 
از هر نشریه ای در ایران به فرهنگ و سبک زندگی ایرانی 
و اسلامی‌بها دهد و علوم و معارف اسلامی‌و شیعی را منتشر 

کند و بر این راه استوار خواهیم ماند.

وجود شبکه بزرگ مشترکان روزنامه سبب شده  5 انتشار 9000 شماره از یک روزنامه و بخصوص 
است، روزنامه قدس به ثروتی ویژه و بزرگ دست 
یابد، خوانندگانی وفادار و قدیمی‌که سال‌هاست با مایند و 
نوشته‌هایمان را می‌خوانند و به خواندن قدس عادت کرده 
اند. این گروه بزرگ از خوانندگان قدس، خوانندگان 
وفاداری هستند که البته هرگاه اشتباهی هم از ما دیده اند 
یا نظری انتقادی درباره مطالب ما داشته اند، ما را از دیدگاه 
و نقد خود بی نصیب نگذاشته اند. ارتباط مستحکم 
خوانندگان و قدس گاهی جلوه‌هایی از حضور انبوه و پرشور 
آنان در برخی مناسبت‌ها و نشست‌ها و نمایشگاه‌ها را در 
برابر چشم ما گذاشته است که باورش برای خودمان هم 
سخت بوده است. همین یکی دوهفته پیش بود که گروه 
زیادی از خوانندگان قدس به دفتر مرکزی روزنامه آمدند تا 
در نشستی درباره برنامه تلویزیونی اختیاریه شرکت کنند و 
جلوه‌های زیبایی از »مخاطبان وفادار« را آفریدند که برای 

هر مجموعه رسانه ای یک آرزوست.

بخش بزرگی از نویسندگان، اهل قلم و روزنامه  نگاران حرفه ای کشور تجربه شروع یا حضور در  6
جمع تحریریه و نویسندگان قدس در طول 
سال‌های مختلف را داشته اند. شاید اگر روزی تاریخ 

مطبوعات کشور با تمرکز بر مطبوعات شرق کشور، نوشته 
و تدوین شود؛ خواهیم دید که قدس چه نقش مهمی‌در 
تربیت و معرفی نسلی از روزنامه نگاران حرفه ای و 
چهره‌های فرهنگی و هنری داشته است. بخشی از این 
تأثیرگذاری به این برمی‌گردد که مسئولان و مدیران 
روزنامه از همان ابتدا به جوانان اعتماد کردند. به یاد دارم در 
سال‌های نخستی که وارد روزنامه قدس شده بودم، سردبیر 
روزنامه گروهی از خبرنگاران را مأمور کرد در شورای تیتر 
شرکت کنند. ترکیبی که جوان‌ها در کنار باتجربه‌ها ایجاد 
کرده بودند، سبب شد تحولی در حوزه تیترزنی روزنامه 
ایجاد شود و این امر روی شمارگان روزنامه هم تأثیر 
گذاشت. از آن جمع جوان امروز چند روزنامه نگار قابل  و 
دارای نام و عنوان برخاسته اند. از این نظر نیز قدس یک 

برند کم نظیر در کشور است.

همان‌طور که گفتم روزنامه قدس از ابتدا قرار بود  یک روزنامه استانی باشد، اما به سرعت  7
استانداردهای یک روزنامه سراسری و ملی را پیدا 
کرد. محدود نبودن به مرزهای از پیش تعیین شده، به 
روزشدن همراه با شرایط رسانه ای و اجتماعی و سعی در 
کسب تجربه‌های تازه که نیازهای مخاطبان متنوع 
روزنامه را پاسخ بگوید، همواره در قدس وجود داشته 
است. به همین دلیل است که امروز قدس تنها به چاپ 
یک روزنامه اکتفا نکرده است. داشتن مجموعه ای حرفه 
ای و خاص در صنعت چاپ، حضور در عرصه رسانه‌های 
برخط، تولیدات رسانه ای برای فضای مجازی و 
شبکه‌های اجتماعی و... نشان می‌دهد قدس سعی کرده 
است همواره خود را به روز کند، البته شتاب روزگار و 
تحولات اجتماعی و فرهنگی گاهی از تلاش ما پرشتاب 
تر بوده است، اما این سبب نشده است ما تماشگر عرصه 

رسانه باشیم.

دسته تقسیم کرده اند، اصولگرا و اصلاح طلب. اما  8خیلی‌ها احتمالاً همواره رسانه‌های کشور را در دو 
راستش را بخواهید این تقسیم بندی درباره قدس 
خیلی پاسخگو نیست. روزنامه قدس رسانه آستان قدس 
رضوی است و همچنان که در حرم رضوی به روی همه 
مردم با گرایش‌های سیاسی مختلف باز است، در روزنامه 
قدس به روی همه کسانی که به اسلام، انقلاب اسلامی، 
امام و رهبری و معارف اهل بیت)ع( اعتقاد داشته اند، باز 
بوده است و قدس ورای تعریف‌های جناحی سیاسی 
حرکت کرده است. به همین دلیل اگر گاهی اصلاح طلبی 
حرف زده است که در چارچوب‌های معیارهای درست 
انقلابی و دینی بوده است، صدایش در قدس بازتاب داده 
شده است و یا اگر اصولگرایی از خط درست خارج شده 
است و منافع شخصی و گروهی را بر منافع ملی و انقلابی 
ترجیح داده است، نقدش کرده ایم و با کسی از این باب 

تعارف نداریم.

در طول این سال‌ها، دوستان و همکارانی در  مجموعه قدس نوشته اند، کار کرده اند و در کنار ما  9
بوده اند که امروز به سرای جاودانه شتافته اند. آن‌ها 
در این سال‌ها که همکار بودند، با صداقت و اعتقاد سعی 
کردند از منافع مردم دفاع کنند و در برابر کج روی از خط 
انقلاب بایستند. شاید اگر اسم حتی یکی از آن‌ها از قلم 
بیفتد خودم را نبخشم به همین دلیل می‌خواهم یادشان را 
گرامی‌بدارم اما نام نبرم. همه کسانی که در این سال‌ها 
همکار ما بوده اند یا حتی یک یادداشت برای ما نوشته اند 
و امروز در جهان باقی اند، همکاران و نورچشمان ما بوده اند 
و یادشان و جای خالی‌شان در مجموعه روزنامه امروز 
بیشتر به چشممان می‌آید، پس به یادشان فاتحه ای 
بخوانید و دعا کنید ما زندگان تا جان داریم در کنار مردم 

و خوانندگانمان بمانیم. 

پول توی کفشدوزک است!

فؤاد آگاه : لابد دوران کودکی، پرسش بی پاسختان این بود که آیا واقعاً این 
موجودات ریز، خوشرنگ و بامزه‌ای  که تصویرش روی لباس‌ها و وسایل بچه‌ها 
دیده می‌شود، می‌توانند کفش‌های ما را بدوزند؟ چه بسا از جمله آن‌هایی 
باشید که  وقتی بزرگ‌ترشدید، یقین کردید کفشدوزک‌ها اصولاً نه کفش 

می‌دوزند و نه کارآیی و هنر خاصی دارند!
جالب است بدانید خیلی‌‌ها اگرچه در کودکی و نوجوانی، درباره 
کفشدوزک‌ها مثل من و شما فکر می‌کردند، اما بزرگ‌تر که شدند، 
خیلی جدی و اساسی افتادند دنبال اینکه واقعاً کفشدوزک‌‌ها چه منفعتی 
برای انسان دارند؟ برای معرفی افرادی از این دست، قرار نیست برویم 
هزاران کیلومتر دورتر و یک »مسیو« یا »مِستر« فرنگی را خدمتتان 
معرفی کنیم. دو سال پیش خبرگزاری‌‌ها و روزنامه‌ها درباره یک 
کارآفرین قزوینی گفتند که توانسته بود از حشراتی به ظاهر بی‌آزار و 
بی‌مصرف، به درآمد میلیونی برسد. جرقه این کار هم سال 1381 وقتی 
دانشجوی رشته تولیدات گیاهی بود توی ذهنش زده شد. استاد درس 
حشره شناسی از دانشجویان خواسته بود هرهفته چند حشره را پیدا 

کنند و به کلاس بیاورند. 
همه دانشجوها اهل انجام این کار تحقیقاتی نبودند و آقای کارآفرین 
این گزارش، به سرش زده بود انواع حشرات را شکار کند و به قیمت 
عادلانه 800 تا 3000 هزار تومان به همکلاسی‌ها بفروشد! بعدها هم که 
متوجه درآمد خوب این کار و همچنین کاربردهای مختلف حشرات شده 
بود، زده بود توی این کار و با تهیه انواع کفشدوزک، زنبور، سوسک‌‌های 
شاخدار و بی شاخ و... و فروختن آن‌ها به طالبانش، درآمد خوبی برای 

خودش و دیگران ایجاد کرده بود.
دیروز هم خبرگزاری‌ها از یک کارآفرین اهل شمال نوشتند که توانسته از 
کفشدوز‌ک‌‌های بی‌آزار، به درآمد میلیونی برسد. ماجرا البته این بار علمی‌تر و 
کاربردی‌‌تر است. یعنی اینکه آقای »بهارلو« با اطلاع از اینکه از میان 2000 نوع 
کفشدوزک موجود در جهان فقط یک نوع آن که به »کریپتولموس« معروف 
و بومی استرالیاست، قابلیت پرورش و تکثیر دارد، سراغ این حشره رفته و در 

یک انباری 50 متری کارش را آغاز کرده است.
این کفشدوز‌ک‌‌ها در طول عمرشان  نزدیک به 500 تخم می‌گذارند، لارو آن‌ها 
از شپشک‌‌های آرد آلو تغذیه می‌کند و یک ماه طول می‌کشد تا به حشره بالغ 

تبدیل شود. 
البته ممکن است شما ناگفته بدانید و یا با خواندن این مطلب حدس زده 
باشید که کاربرد کفشدوزک، سال‌های سال است از تبدیل شدن به عکس 
روی لباس، کفش و کلاه فراتر رفته و این موجود به عنوان ابزاری برای کنترل 
آفت‌های مختلف به کار می‌رود. اما خداوکیلی تا امروز به سرتان زده بود بروید 

دنبال پول درآوردن از راه پرورش کفشدوزک؟
بهارلو، کارآفرین قائمشهری خیلی به موقع به این فکر افتاده و حالا در 
پرورشگاهی 150 متری، کفشدوزک تولید می‌کند و به کسانی می‌فروشد که 
تولیدکننده محصولات ارگانیک کشاورزی هستند و به جای اینکه برای خرید 
انواع سَم و سم‌پاشی هزینه کنند، پولشان را می‌دهند و حشره‌ حشره‌کُش 

می‌خرند!  

 مجازآباد
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ورزش
 امشب ایران- آمریکا در 

جام ملت‌های والیبال به مصاف هم می‌روند

خط و نشان برای یانکی‌ها

سعید بیابانکی در هم‌اندیشی شاعران معاصر خراسان در مؤسسه قدس:

زبان فارسی متولی ندارد

زبان‌ها و گویش‌های محلی کمک کاران زبان فارسی
زبان فارسی یکی از ستون‌های اساسی خیمه هویت ایرانی و فرهنگ تشیع 
است و بسیاری از مهم‌ترین متن‌های فکری و ادبی ما به این زبان نوشته 
شده‌اند. امروز زبان فارسی به دلایل مختلف در حال تضعیف است. کلمه‌های 
وارداتی با دلیل و بی‌دلیل جایگزین کلمه‌های زیبای فارسی می‌شوند و توان 
نوزایی زبان فارسی به مرور در حال کاهش است. یکی از مهم‌ترین چشمه‌هایی 
که دریای زبان فارسی از آن وجود می‌یابد، زبان‌ها و گویش‌های محلی هستند 
که در عصر مدرن با سلطه رسانه‌ها و نظام رسمی آموزش و پرورش بشدت 
در معرض خطر هستند. گویش‌ها و زبان‌های مختلف ایرانی با زبان فارسی 
بده‌بستان دارند و موجب تقویت این زبان می‌شوند. کلمه‌ها و ساختارهای زبانی 
در بستر گویش‌های محلی شکل می‌گیرند و به طور طبیعی در بستر کنش‌ها 
و تعامل‌های فرهنگی زبان فارسی را تقویت می‌کنند. اما امروز صدا و سیما 
و بقیه رسانه‌هایی که زبان مرکز را ضریب می‌دهند در حال نابود کردن این 

پشتوانه‌های مهم زبان فارسی هستند. 
برای مدیریت این وضعیت می‌شود فکر کرد و هر دستگاهی با توجه به 
توان‌های خود می‌تواند کاری کند. اداره‌های هنری می‌توانند به محصولاتی که 
زبان محلی دارند ضریب بدهند و بالاتر از این به طور اساسی باید دستورعملی 
برای تقویت تولیدات به زبان‌ها و گویش‌های محلی داشته باشند. رسانه‌های 
محلی حتماً باید برای تقویت زبان‌ها و گویش‌های بومی خودشان فکر کنند. 
حداقل کار ایجاد سرویس‌های زبان و ادبیات بومی در مطبوعات و رسانه‌های 
منطقه‌ای است. آموزش و پرورش و آموزش عالی هم می‌توانند برنامه‌های 
مشابهی داشته باشند. درس‌های ادبیات بومی می‌توانند وارد برنامه درسی شوند 
و در کنار فعالیت‌های درسی، فعالیت‌های مختلف فرهنگی که به ادبیات و 
فرهنگ بومی ضریب می‌دهند، می‌توانند جزئی از برنامه‌های آموزشی باشند. 
صدا و سیما باید در استان‌ها بسیار بیشتر از آنچه هست به زبان و ادبیات محلی 
ضریب بدهد. کارهای ساده و خلاقانه‌ای مثل دوبله مشهدی و دوبله شیرازی 
قابل تکرار هستند. برنامه‌های جدی‌تری هم می‌توانند طراحی و تولید شوند. 
در مجموع صدا و سیمای استانی باید زبان و فرهنگ استان را بازتاب بدهد و 
با توجه به امکانات پخش دیجیتال تلویزیونی و نیز امکانات اینترنت، تولیدهای 

این رسانه‌ها بسادگی می‌توانند در دسترس همه قرار بگیرند.
صداو سیما باید مکلف شود زبان و ادبیات بومی را چه در فضاهای استانی و چه 

در فضاهای ملی ضریب جدی بدهد.

پس از خرید رحمتی، محمدی مهر و منادی از استقلال

»چشمی« دیوار دفاعی 
»شهرخودرو« را آبی می‌کند؟

سینا حسینی: روزی که موضوع حضور سید مهدی 
رحمتی در ترکیب باشگاه شهرخودرو قطعی شد 
برخی منتقدان دانه درشت فوتبال مدعی شدند 
سید مهدی رحمتی برای آنکه تأثیرگذاری خود در 

فوتبال را نشان دهد از روابطش برای حضور 
بازیکنان شاخص در مشهد بهره خواهد 
گرفت که این اتفاق برای مدیران شهر 
خودرو اهمیت ویژه‌ای خواهد داشت.البته 

آن دسته از فوتبالی‌ها که با تفکرات و 
علاقه‌مندی‌های فرهاد حمیداوی 

آشنا بودند معتقدند او به واسطه 
علاقه‌مندی به تیم فوتبال استقلال 
پیش از ورود به حوزه باشگاهداری 
تمایل زیادی به حضور بازیکنان 

شاخص استقلال در ترکیب تیم 
شهرخودرو دارد از این رو بعید نیست که سایر 
بازیکنان استقلالی‌ها هم مسیر خود را تغییر 

دهند و به جای بازی در ترکیب ...

گزارش جیبی

 روزنوشته‌های علی‌محمد مؤدب

کلیدها

رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد

دست گوش شکسته های 
منتخب بالا رفت
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۹هزارمین سلام
9 نکته درباره روزنامه قدس

آرش شفاعی: امروز 9 هزارمین شماره روزنامه قدس را می‌خوانید. 9000 شماره یعنی 
اینکه 9000روز پیاپی، جمعی از همکاران ما در واحدهای مختلف روزنامه، دور هم جمع 
شده اند تا محصولی را به نام روزنامه قدس به دست شما برسانند. خبرنگاران در تحریریه، 
سوژه‌هایی را که دبیران به آنان سپرده اند، پیگیری کرده اند؛ در برنامه‌ها و نشست‌های 
خبری شرکت کرده اند، مطالبشان حروفچینی و ویرایش و تصحیح شده است، در 
صفحه آرایی به شکلی که شایسته و شکیل باشد وارد صفحه شده است و همکارانمان 
در حوزه‌های چاپ و اشتراک روزنامه را چاپ کرده اند و به دست شما رسانده اند.

می‌گویند روزنامه محصولی است که عمر آن یک روز است، یعنی مجموعه همکاران ما 
هر روز در کار تولید یک محصول جدید بوده اند؛ محصولی که باید با محصول دیروز 
تفاوت داشته باشد، اما براساس سیاست و هدفی مشخص تولید شود. به مناسبت این 
روز که هم برای ما و هم احتمالاً برای خوانندگان وفادار و قدیمی‌قدس مهم است، 9 
نکته درباره روزنامه قدس را سردستی و با شتاب نوشته ایم، شاید می‌شد این نکته‌ها 
بیشتر هم باشد، اما خواستیم مراعات النظیر را رعایت کنیم و به همین دلیل به این 

9 نکته اکتفا می‌کنیم. 
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امین غلام‌نژاد: نبرد ایران- آمریکا در جام ملت‌های 
والیبال حتی اگر تشریفاتی هم باشد اما حیثیتی است. 
مردان کولاکوویچ پیش از بازی امروز با پیروزی بر 
صربستان صعودشان را قطعی کرده اند اما برای این 
بازی انگیزه‌های خاص خودشان را دارند. در واقع دیدار 
با آمریکا در این تورنمنت هم مثل مسابقات گذشته برای 
ایران، یک بازی مهم و خارج از جدول خواهد بود که 
پیروزی در آن اهمیت و لطف بیشتری دارد. البته تیم 
آمریکا با بازیکنان اصلی خود به بلغارستان نیامده و تیمی 
جوان، بدون سرمربی در شهر پلوودیف حاضر شده است. 

ژنرال‌ها در خانه
بازیکنان اصلی و المپیکی آمریکا در حال حاضر زیر نظر 
جان اسپراو در کالیفرنیای جنوبی در حال تمرین هستند 
تا برای میزبانی مرحله نهایی مسابقات در شیکاگو آماده 

شوند.
مت اندرسون، مکس هولت، میکا کریستنسن، تیلور 
سندر، آرون راسل، دیوید اسمیت، کاویکا و اریک شوجی، 
بازیکنانی هستند که در مرحله نهایی به ترکیب آمریکا 
اضافه خواهند شد و درحال حاضر برای کسب سکوی 
لیگ ملت‌ها آماده می‌شوند. تنها بازیکن المپیکی آمریکا 
که به همراه این تیم در بلغارستان حضور دارد، توماس 
جاشکه است. همچنین پرایس جارمن و جورج هامن، 

نخستین حضور را در تیم ملی آمریکا تجربه می‌کنند.
میانگین سنی تیم ملی آمریکا در این دوره از رقابت‌ها 
۲۶ سال است. میانگین قدی این تیم نیز ۱۹۸ سانتیمتر 
است. میانگین ارتفاع آبشارهای بازیکنان این تیم ۳۴۷ 
سانتیمتر و میانگین ارتفاع دفاع روی تور بازیکنان این 

تیم هم ۳۳۰ سانتیمتر است.
جیورج هوهمان با ۲۱۲ سانتیمتر بلندقدترین و کیل 
داگوستینو با ۱۷۵ سانتیمتر کوتاه‌قدترین بازیکنان 
آمریکا هستند. همچنین بنجامین پاتچ نیز با کسب 
۱۰۸ امتیاز )۱۰۱ آبشار، ۶ دفاع روی تور و یک امتیاز 
سرویس( در چهار هفته گذشته، امتیازآورترین بازیکن 
این تیم به شمار می‌رود. تایلور ساندر ۲۸ ساله با 
۱۹۶ سانتیمتر قد و ۸۰ کیلو وزن، کاپیتان تیم ملی 

آمریکاست.

اعتراف سرمربی آمریکا
راب نیلسون، مربی تیم ملی آمریکا که در بلغارستان 
سرمربیگری این تیم را بر عهده دارد، می‌گوید: ما 
هیجان‌زده هستیم که مقابل ایران به عنوان یکی از 
قدرت‌های اصلی این مرحله از مسابقات به میدان 

می‌رویم. همه ما می‌دانیم که ایران درچند سال گذشته 
به قدرت اصلی والیبال دنیا تبدیل شده است. این شانس 
را داریم که مقابل این تیم نکات بیشتری بیاموزیم و به 
تیم کامل‌تری تبدیل شویم. بازیکنان جوان باید از این 

فرصت استفاده کنند.
گفتنی است، رسانه‌های آمریکایی از ایران به‌عنوان یکی 
از حریفان جدی این کشور یاد می‌کنند که به عنوان 
نخستین تیم راهی شیکاگو محل بازی های نهایی این 

جام شده است.

خط و نشان برای میزبان
کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی ایران هم  در پاسخ به این 

پرسش که تیم شما زودتر از همه به شکتگو رسید گفت: 
پوئن به پوئن بازی کردیم و پله به پله، بدون این که تسلیم 
شویم بالا آمدیم و صعود کردیم. از صعود به مرحله نهایی 
بسیار خوشحال هستم. منتظر نماندیم که دیگران این 
کار )قطعی کردن صعود ایران( را انجام دهند  من با تمام 
قلب خود با تیم ‌ملی ایران ارتباط گرفته‌ام و فقط به این 

فکر می‌کنم که یک تیم قوی راهی شیکاگو کنیم.
وی در مورد نبرد با آمریکا گفت: آن‌ها به عنوان میزبان 
مرحله نهایی با تیم کامل خود مقابل ما حاضر نمی‌شوند. 
اما این از حساسیت بازی کم نمی‌کند چرا که می‌خواهیم 
با پیروزی در این بازی خط و نشان محکمی برای آمریکا 
بکشیم. ما هم بازیکن آسیب دیده داریم. با این حال 

تلاش می‌کنیم بهترین نمایش‌مان را بروز دهیم.

فینال 23 تیر
گفتنی است، آرژانتین، استرالیا، برزیل، بلغارستان، کانادا، 
چین، فرانسه، آلمان، ایران، ایتالیا، ژاپن، لهستان، پرتغال، 
روسیه، صربستان و آمریکا تیم‌های حاضر در مرحله اول 
لیگ ملت‌های والیبال 2019  بودند که در این مرحله هر 
تیم 15 بازی داد و در نهایت 5 تیم اول جدول رده‌بندی 

همراه با آمریکا راهی مرحله نهایی لیگ ملت‌ها شدند.
مسابقات لیگ ملت‌های والیبال 2019 از 10 خرداد 
98 آغاز شد و 23 تیر با برگزاری دیدار فینال پرونده این 

فصل بسته می‌شود.

جانشین برانکو از آرژانتین می‌آید
کالدرون در راه تهران

ورزش: پس از چند روز مذاکرات طولانی مدیران پرسپولیس با گزینه‌های 
مدنظرشان، حالا گابریل کالدرون آرژانتینی به عنوان گزینه نهایی باشگاه مشخص 
شده است. از این رو مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در صدد است در روزهای آینده 
مقدمات حضور این مربی آرژانتینی را در تهران فراهم کند تا پس از عقد قرارداد 
رسمی، سرمربی جدید پرسپولیس را معرفی کند. کالدرون در یکی دو سال اخیر 
در تیمی فعالیت نداشته اما پیش از این در سال ٢٠٠۶ همراه با تیم ملی عربستان 
به جام‌جهانی صعود کرده و همراه با الاتحاد عربستان نایب قهرمان آسیا شده است.

انتقال قرضی صادق محرمی در لیگ کرواسی
ورزش: به نقل از سایت روزنامه Vecernji کرواسی، سرمربی تیم دینامو زاگرب 
هم‌اکنون در جناح راست خط دفاع تیمش صادق محرمی، پتراستویانوویچ و ایوو 
پینتو را در اختیار دارد. با توجه به روند آماده‌سازی دینامو زاگرب و جذب ایوو پینتوی 
پرتغالی از تیم نورویچ سیتی انگلیس بعید به نظر می‌رسد که سرمربی این تیم 
بخواهد سه بازیکن را در یک پست حفظ کند. براساس این گزارش، پتر استویانوویچ 
پیشنهادهایی دارد، اما اگر در دینامو زاگرب بماند قطعاً صادق محرمی، مدافع ایرانی 

این تیم به صورت قرضی راهی تیم دیگری خواهد شد.

از سوی وزیر ورزش صورت گرفت
پرداخت یک میلیون یورو به استقلال و پرسپولیس 

 ورزش: در شرایطی که استقلال و پرسپولیس این روزها با مشکلات مالی زیادی 
روبه رو هستند وزارت ورزش و جوانان با پرداخت ۵۰۰ هزار یورو حواله به هر یک 
از این باشگاه ها، سعی در رفع مشکلات مالی آن ها کرده است.گفته می شود 
پرسپولیس موفق شده این حواله را به ریال تبدیل کند تا در بحث نقل و انتقالات 
مشکلی نداشته باشد. اسماعیل خلیل زاده عضو هیئت مدیره استقلال با تایید 
دریافت کمک ۵۰۰ هزار یورویی گفت: این ۵۰۰ هزار یورو به صورت حواله است. ما 

داریم منابع را تامین می کنیم تا از مازاد حواله استفاده کنیم.

گل‌محمدی: هر ۴ روز یک دیدار دوستانه داریم
ورزش: سرمربی تیم فوتبال شهرخودرو خراسان گفت: اگر شرایط مهیا و اجازه داده 
‌شود، به دنبال برگزاری اردوی برون‌مرزی هستیم. به ازای هر سه، چهار روز تمرین، یک 
بازی دوستانه خواهیم ‌داشت.وی افزود: در جلساتی با آقای حمیداوی مالک باشگاه، 
برنامه‌ریزی‌های مربوط به برگزاری اردوی خارجی را هم داشته‌ایم و اگر اجازه داده ‌شود، 
اردویی برون‌مرزی نیز خواهیم ‌داشت. ۱۵ تیرماه در مشهد با سپاهان و۲۰ تیرماه نیز در 
تهران به مصاف سایپا می‌رویم. گل‌محمدی در خصوص ادامه حضور چوچو در تیم شهر 
خودرو نیز گفت: چوچو بزودی به تمرینات اضافه می‌شود. این روزها او درگیر مسابقات 

کونکاکاف بود، اما با حذف نیکاراگوآ بزودی این بازیکن به جمع ما می‌پیوندد.

سینا حسینی: روزی که موضوع حضور سید مهدی 
رحمتی در ترکیب باشگاه شهرخودرو قطعی شد 
برخی منتقدان دانه درشت فوتبال مدعی شدند که 
سید مهدی رحمتی برای آنکه تاثیرگذاری خود در 
فوتبال را نشان دهد از روابطش برای حضور بازیکنان 
شاخص در مشهد بهره خواهد گرفت که این اتفاق 
برای مدیران شهر خودرو اهمیت ویژه‌ای خواهد 

داشت.
البته آن دسته از فوتبالی‌ها که با تفکرات و 
علاقه‌مندی‌های فرهاد حمیداوی آشنا بودند معتقدند 
او به واسطه علاقه‌مندی به تیم فوتبال استقلال پیش 

از ورود به حوزه باشگاهداری تمایل زیادی به 
حضور بازیکنان شاخص استقلال در ترکیب 

تیم شهرخودرو دارد از این رو بعید نیست 
که سایر بازیکنان استقلالی‌ها هم مسیر 
خود را تغییر دهند و به جای بازی در 

ترکیب استقلال راهی مشهد شوند.

دفاع‌های استقلالی
حضور فرشاد محمدی مهر 
نخستین نشانه برای باور این 
فرضیه بود، بازیکن جوان 
فصل گذشته استقلال پس 
از آنکه متوجه شد در 

فهرست استراماچونی 
جایی ندارد بدون 

معطلی پس از 
تسویه حساب با 
باشگاه استقلال 
راهی مشهد 

شد .
پس از محمدی 
مهر نوبت به 

گلر جوان اکبر منادی رسید، 
سایپا که در فهرست خرید استقلال 
قرار داشت پیش از اینکه مذاکراتش 
با استقلالی‌ها جدی شود در تهران 
با حمیداوی ملاقات کرد و با امضای 

قرارداد چهار ساله به پدیده پیوست 
تا در کنار رحمتی مسئولیت مراقبت از 

دروازه پدیده را داشته باشد.

مدافع ملی پوش
حالا در تازه‌ترین اتفاق گفته می‌‌شود 
مالک آبادانی تیم شهر خودرو قصد دارد 
زمینه حضور »روزبه چشمی« در مشهد 

را فراهم کند. هرچند مدیربرنامه روزبه 
چشمی این خبر را رد می‌کند و مدعی 
است مدافع ملی پوش تیم ملی هیچ 
مذاکره‌ای با شهرخودرو نداشته اما با 
نیم نگاهی به ماجرای حضور رحمتی 

در مشهد که ابتدا به همین شکل تکذیب شد در 
می‌یابیم که شایعات مرتبط با حضور وی در مشهد 

چندان هم بیراه نیست. 
روزبه با سید مهدی رحمتی روابط ایده آلی دارد و از 
آنجا که در هفته‌های پایانی لیگ هجدهم با هواداران 
استقلال و برخی لیدرهای این باشگاه دچار تنش 
شده بود بعید نیست وی هم به جمع شاگردان 
گل محمدی اضافه شود تا تعداد بازیکنان سابق 
استقلال در این باشگاه مشهدی به شکل قابل توجهی 

افزایش یابد.
نکته جالب توجه اینجاست که مسئولان باشگاه 
شهرخودرو نیز این خبر را تکذیب نمی‌کنند. 
هواداران استقلال پس از آنکه حمیداوی اجازه 
جدایی گل‌محمدی از باشگاهش را نداد با 
هشتگ‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی از 
او به نیکی یاد کردند چون ممکن بود با رفتن 
گل‌محمدی به پرسپولیس رقیب سنتی آن‌ها 
در قامت یک مدعی ظاهر شود اما حالا 
با رسانه‌ای شدن خبر احتمال 
پیوستن چشمی ممکن است 
نگاه آن‌ها تغییر پیدا کند و 
گلایه از حمیداوی در دستور 

کار آن‌ها قرار گیرد.

صدای پای پریرا
اما پرونده نقل و انتقالات 
وقتی  شهرخودرو 
هیجانی‌تر می‌شود که 
شنیده می‌شود مدیران این 
باشگاه همچنان برای جذب پریرا 
در حال مذاکره با مدیر برنامه این 
بازیکن هستند. فرایند جذب این 
بازیکن هرچند هنوز قطعی نشده 
اما گفته می‌شود به محض روشن 
شدن نحوه پرداخت مطالبات معوقه 
این بازیکن پریرا به صورت جدی با 
مشهدی‌ها پای میز مذاکره خواهد 

نشست.
همچنین بر اساس گفته مسئولان 
باشگاه و تأیید یحیی گل‌محمدی 
6 بازیکن دیگر هم در راه پیوستن 
به تیم شهرخودرو هستند تا 
ترکیب تیم مشهدی که قرار است 
به عنوان یکی از چهار نماینده 
ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان 
آسیا شرکت کند کامل شود. با 
وجود آنکه هنوز از اسامی این 
نفرات رونمایی نشده است اما 
می‌توان پیش بینی کرد در میان 
خریدهای جدید باشگاه نام‌های 

بزرگ وجود خواهد داشت.

امیرمحمد سلطان‌پور: بعد از مدت‌ها کش و قوس، 
آرون ون بیساکا ستاره جوان و آینده دار کریستال پالاس 
انتقال خود به جمع شیاطین سرخ را کامل کرد و دیروز 
قرارداد 5 ساله وی که قابلیت اضافه شدن یک سال به 
آن نیز هست به صورت رسمی اعلام شد. ون بیساکای 
21 ساله با رقم 50 میلیون پوند به منچستریونایتد 
انتقال یافت که وی را به ششمین مدافع گرانقیمت تاریخ 
بدل می‌کند. نکته جالب در مورد ون بیساکا این است 
که تا قبل از فصل گذشته کمتر کسی با او آشنایی داشت 
اما عملکرد چشمگیر در دفاع راست در پیراهن پالاس 
و خلق آمارهای بسیار خوب در زمینه‌های دفاعی که 
حتی وی را در برخی از این جنبه‌ها بهترین لیگ کرده 

بود، باعث شد که ارزش او روز به روز بالاتر برود و 
یونایتد برای جانشینی آنتونیو والنسیا دست به 
جیب شود. در زیر چند نکته جالب را در مورد 

ون بیساکا با هم مرور می‌کنیم:

شروع طاقت فرسای دوران 
حرفه‌ای

بیساکا  ون  آرون 
نخستین بازی‌های 

رده  در  خود 
ن  لا گسا ر بز
به عنوان 
بازیکن ثابت 
را در فصل 
لیگ  گذشته 

برتر مقابل 
قوی‌ترین تیم‌های 

انگلستان آغاز کرد. پالاس 
در هفته‌های منتهی به فصل 
جدید لیگ برتر دچار بحران 
مصدومیت در پست‌های 
مختلف از جمله دفاع راست 
شده بود که باعث شد ون 
بیساکایی که در آن زمان 20 
سال سن داشت در سه بازی 
ابتدایی لیگ مقابل غول‌هایی 
مثل تاتنهام، منچستریونایتد و 

چلسی قرار بگیرد. در بازی اول 
مقابل تاتنهام آن‌ها با گل دقایق 

پایانی هری کین مغلوب اسپرز 
شدند، در بازی دوم باز هم با گل دقایق 

پایانی این بار توسط ماتیچ 3-2 بازی را 
به یونایتد واگذار کردند و هفته بعد از آن 

در استمفورد بریج مغلوب شدند. نتایج برای 
عقاب‌ها خوب نبود اما تماشای 

بازی ون بیساکا هیچ شکی 
را برای هواداران نگذاشت 
که یک بازیکن بزرگ در 

حال ساخته شدن است. ون بیساکا در مقابل بهترین 
مهاجمان فوتبال لیگ بسیار خونسرد و خوب بازی کرد 

تا نخستین تمجیدها از او شکل بگیرد.

مهاجمی که مدافع شد
ون بیساکا در 11 سالگی به آکادمی پالاس پیوست و 
در رده سنی جوانان باشگاه کار خود را در ابتدا به عنوان 
وینگر آغاز و بعد از مدتی به پست مهاجم تغییر پیدا 
کرد و تا رده سنی زیر 23 سال در این پست حضور 
داشت. نخستین تجربه او به عنوان مدافع، حضور وی در 
تمرینات تیم بزرگسالان در سال 2016 بود که به خاطر 
حضور چندین مهاجم در تیم بزرگسالان از وی خواسته 
شد که به دفاع راست برود. خیلی زود مشخص 
شد که او برای این پست ساخته شده و از 
طرف مربیان آکادمی برای او به صورت ویژه 
دو جلسه تمرین در روز برای تقویت کارهای 

دفاعی در نظر گرفته شد.

آمارهای فوق‌العاده
به نظر آن تمرینات دفاعی در دوران 
جوانی به خوبی برای ون بیساکا 
جواب داده چون در فصل گذشته 
لیگ برتر هیچ مدافعی اندازه او 
تکل موفق نداشت. او 129 تکل 
موفق در فصل پیش داشت که 
میانگین 3.7 تکل موفق 
در هر بازی بود و فقط 
دو هافبک دفاعی از 
او آمار بهتری 
داشتند. 

ون بیساکا تنها بازیکن 
فصل گذشته بود که بالای 60 تکل 
موفق، 60 قطع توپ و 60 دریبل موفق 

را رقم زده بود.

رکوردشکنی قبل از آمدن به یونایتد
رقم پرداختی 50 میلیون پوندی 
یونایتد برای ون بیساکا که با 
پاداش‌های احتمالی بیشتر هم خواهد 
شد آن زمانی جالب‌تر به نظر می‌رسد 
که این بازیکن را تبدیل به گرانقیمت 
ترین بازیکن تاریخ می‌کند که زیر 50 
بازی رسمی در رده بزرگسالان انجام 
داده است. ون بیساکا تاکنون 46 بازی 
در رده بزرگسالان انجام داده که شامل 
42 بازی در لیگ و 4 بازی در جام‌های 

متفرقه است.

پس از خرید رحمتی، محمدی مهر و منادی از استقلال

»چشمی« دیوار دفاعی 
»شهرخودرو« را آبی می‌کند؟

آرون ون بیساکا به منچستریونایتد پیوست

ششمین مدافع گرانقیمت تاریخ
 با انجام کمتر از 50 بازی!

ورزش: در حالی که بازیکنان سرباز تراکتورسازی برای 
گذراندن دوره آموزشی خود به پادگان اعزام شده‌اند، اما 

ماجراهای جالبی پیرامون آن‌ها رخ داده است.
6 بازیکن فصل قبل تراکتورسازی یعنی احسان پهلوان، دانیال 
اسماعیلی‌فر، قائم اسلامی‌خواه، مهدی مهدی‌پور و رضا شربتی 
در اوج بازار نقل و انتقالات به پادگان منتقل شدند. در این میان 

اسلامی‌خواه با تراکتورسازی قرارداد 
دارد و به این تیم بازخواهد گشت، 
پهلوان، مهدی‌پور و اسماعیلی‌فر هم 

به تیم سابق خودشان یعنی  ذوب‌آهن 
می‌پیوندند اما وضعیت »رضا شربتی« 

مدافع تند و تیز این تیم در هاله‌ای از ابهام 

قرار دارد.
در حالی که این بازیکن مشهدی 
به عنوان نخستین خریدهای 
نکونام برای فولاد معرفی شد، 
اما حالا فولادی‌ها که با وجود 
داشتن قرارداد از آمدن وی 
به تمرینات ناامید شده‌اند 
به جای او به دنبال مدافع 
می‌گردند تا شربتی در حال 

حاضر بدون تیم بماند.
او که از سیاه‌جامگان برای 

گذراندن دوران سربازی راهی تراکتور شد، حالا با شرایطی 
که تیم قبلی‌اش دارد بازیکن آزاد محسوب می‌شود و هر 
زمان از لیگ خواهد توانست تیم جدیدش را انتخاب کند، 
اما نکته‌ای که هست اینجاست مسئولان نظام‌وظیفه 
بدرستی تاریخ ترخیص این 6بازیکن را اعلام نکرده‌اند و آن‌ها 
 هرروز با حضور در پادگان با لباس رزم حضور خود را اعلام 

می‌کنند.
در این میان بازیکنان ذوب‌آهن و تراکتورسازی مطمئن هستند 
که پس از پایان آموزشی به تیم‌های خود می‌روند اما شربتی اگر 
دوران آموزشی‌اش تا اواسط شهریور طولانی شود، برای حضور 

در نیم‌فصل اول دچار مشکل خواهد شد.

ضد  حمله

پیشنهاد خارجی برای اسماعیلی 
ورزش: فرشید اسماعیلی که همچنان با استقلال قرارداد دارد، این 
روزها در تمرین آبی‌پوشان شرکت می‌کند. این در حالی است که 
پیشنهادهایی از کشور هلند و ترکیه به دست مدیر برنامه‌های اسماعیلی 
رسیده و قرار است این پیشنهادها به باشگاه ارائه شود. باید دید مسئولان 

استقلال در خصوص این پیشنهادها چه موضعی خواهند داشت. 

 پاسخ منفی علی دایی 
به پیشنهاد صنعت نفت

ورزش: مسئولان باشگاه صنعت نفت آبادان هنوز سرمربی جدید این 
تیم را انتخاب نکرده‌اند. این باشگاه در روزهای گذشته مذاکراتی را با 
علی دایی انجام داد. این مذاکرات توسط مهران فرقانی مدیر اجرایی 
باشگاه صنعت نفت آغاز شد و چند روز هم ادامه داشت. دایی با مسئولان 
صنعت نفت از جمله مدیرعامل باشگاه هم مذاکره کرد اما در نهایت به 

این باشگاه پاسخ منفی داد.

 رقبای مس درجام باشگاه‌های آسیا 
مشخص شدند

ورزش: تیم فوتسال مس سونگون ایران در مسابقات فوتسال قهرمانی 
باشگاه‌های آسیا، با نمایندگان کشورهای ژاپن، امارات و کویت همگروه 
شد. مراسم قرعه‌کشی مسابقات فوتسال قهرمانی باشگاه‌های آسیا ظهر 
پنجشنبه در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در مالزی برگزار شد. تیم 
فوتسال مس سونگون که نماینده ایران در این رقابت‌ها و نیز مدافع 
عنوان قهرمانی مسابقات به شمار می‌رود، در گروه D با تیم‌های ناگویا 

اوشنز ژاپن، الظفره اسپورت امارات و کاظمه SC کویت همگروه شد.

شجاعی برگشت، استوکس رفت 
ورزش: مسعود شجاعی که با صلاحدید مصطفی دنیزلی در تعطیلات 
به سر می‌برد، جمعه جهت حضور در تمرینات پیش‌فصل این تیم خود 
را به تبریز رساند و از دیروز در تمرینات تیمش حضور یافت. همچنین 
آنتونیواستوکس مهاجم ایرلندی تراکتور که سابقه بازی در سلتیک 

اسکاتلند را داشت، با انتشار پیامی جدایی خود از این تیم را اعلام کرد.

کنارگیری خونه به خونه از لیگ یک 
ورزش: قاسم حسن‌زاده امیری مالک باشگاه خونه به خونه با انتشار 
پیامی در فضای مجازی، انصراف باشگاه خونه به خونه را از رقابت‌های 

لیگ دسته یک اعلام کرد.
این پیام در حالی منتشر شده که در چند روز اخیر اخبار مختلفی 
مبنی بر انتقال امتیاز باشگاه خونه به خونه به استان خراسان شمالی 
منتشر شده است و پنجشنبه کمیسیون ماده پنج اداره وزارت ورزش 
و جوانان استان مازندران با انتقال امتیاز باشگاه خونه به خونه مخالفت 

کرده است.

مهاجم شهرخودرو شاگرد بگوویچ شد
ورزش: بهنام برزای، بازیکن سابق تیم شهر خودرو با عقد قراردادی 
یکساله رسماً به گل گهر سیرجان پیوست و شاگرد وینگو بگوویچ در این 
تیم شد. برزای سابقه بازی برای تیم‌های صنعت نفت آبادان، راه آهن و 

استقلال را در کارنامه خود دارد.

نوری در پارس جنوبی ماندنی شد
ورزش: محمد نوری هافبک باتجربه پارس جنوبی جم که از نیم فصل 
لیگ برتر هفدهم پیراهن این تیم را برتن می‌کند، بعد از جلسه‌ای چند 
ساعته با فراز کمالوند برای ادامه حضور در این تیم به توافق رسید و 

قرارداد یکساله ای را به امضا رساند.

 روی تشک کشتی

رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد
دست گوش شکسته های منتخب بالا رفت

ورزش: رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در مسابقات 
جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان که از صبح جمعه در سالن ۱۲ هزار نفری 
مجموعه ورزشی آزادی تهران با مصاف مدعیان ۵ وزن آغاز شده بود، 
 با برگزاری دوره های دوم و سوم و معرفی نفرات برتر به پایان رسید.

رده بندی نفرات برتر رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد به شرح 
زیر مشخص شد:

۶۵ کیلوگرم: ۱- امیرمحمد یزدانی )مازندران( ۲- ایمان صادقی 
)مازندران( ۳- مرتضی قیاسی )لرستان( ۴- پیمان بیابانی )تهران(

۷۴ کیلوگرم: ۱- رضا افضلی )کرمانشاه( ۲- سید احمد محمدی 
)مازندران( ۳- حامد رشیدی )اصفهان( ۴- محمد نخودی 

)مازندران(
۸۶ کیلوگرم: ۱- حسن یزدانی )مازندران( ۲- کامران قاسم پور 

)مازندران(
۹۷ کیلوگرم: ۱- رضا یزدانی )مازندران( ۲- علی شعبانی )مازندران( 

۳- حامد طالبی زرین کمر )مازندران(
۱۲۵ کیلوگرم: ۱- پرویز هادی )آذربایجان شرقی( ۲- یداله محبی 

)کرمانشاه( ۲- کمیل قاسمی )مازندران(

 غلامرضا محمدی: قهرمانان انتخابی 
شاید در جهانی نباشند

ورزش: غلامرضا محمدی ، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران عنوان 
کرد ممکن است نفرات اول مسابقات انتخابی تیم ملی در رقابت‌های 
جهانی حضور نداشته باشند.او با تاکید بر اینکه ارزیابی ما کاملا مثبت 
است، عنوان کرد: اتفاقاتی در مسابقات افتاد ولی ذات برگزاری این 
رقابت‌های انتخابی، همین است؛ بالا و پایین‌ها وجود دارد ولی کمیته 
فنی در اسرع وقت تشکیل جلسه خواهد داد و برای آینده برنامه‌ریزی 
خواهیم کرد. الزاما کسی که در مسابقات انتخابی امروز اول شده، ملی 
پوش نیست و در گذشته نیز این موضوع را عنوان کرده بودیم؛ کادر 
فنی تیم ملی کشتی آزاد خیلی از شرایط و مسائل را در نظر می‌گیرد 

تا ان‌شاءالله ملی پوشان مشخص شوند.

کمیل قاسمی رسماً از دنیای کشتی 
خداحافظی کرد

ورزش: کمیل قاسمی آزادکار وزن 125 کیلوگرم تیم ملی کشتی 
کشورمان در مسابقات انتخابی تیم ملی پس از شکست برابر یدالله 
محبی و پرویز هادی چهار گوشه تشک را بوسید تا وی از دنیای 

کشتی خداحافظی کرده باشد.
وی تشک کشتی را بوسید و سپس هادی، کمیل را روی دوش خود 
گذاشت. قاسمی روی دوش هادی دور تشک چرخید و در کنار 
 تشویق‌های بی‌امان تماشاگران از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد.

 حسن یزدانی: اعتراضی به حضور 
در مسابقه انتخابی نداشتم

ورزش: حسن یزدانی پس از پیروزی مقابل کامران قاسمپور درباره 
حضور در انتخابی تیم ملی کشتی آزاد تاکید کرد: وظیفه هر کشتی 
گیری است که در انتخابی شرکت کند کما اینکه من نیز همیشه طی 
سال‌های گذشته در انتخابی شرکت کردم. معتقدم همه و حتی حسن 
یزدانی هم باید در صورت درخواست کادر فنی در انتخابی کشتی 
بگیرند و من هم هیچوقت نسبت به این موضوع اعتراضی نداشتم.
وی در پایان با قدردانی از حمایت پرشور تماشاگران حاضر در سالن 
12 هزار نفری آزادی تصریح کرد: واقعا از مردم ممنونم و امیدوارم 
همیشه با حمایت‌های خود حامی تیم ملی و کشتی گیران باشند چرا 

که با حمایت های آنان ما هم انگیزه بیشتری می‌گیریم.

  صفحه 10    98,04,09

ع ۹
۸۰
۴۱
۳۰

فراخوان مناقصه
 

دا﹡︪ــ﹍︀ه ︻﹙ــ﹢م ︎︫︤ــ﹊﹩ ﹝︪ــ﹧︡ در 
︎ــ︣وژه  آ︨︀﹡︧ــ﹢ر﹨︀ی  دارد  ﹡︷ــ︣ 
 ﹅﹬︣︵ ︀ر︨ــ︐︀ن ا﹝︡اد ︗﹠ــ﹢ب را از﹝﹫︋

ا﹡︖ــ︀م ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ از ︟︋ــ︩ ︾﹫︣دو﹜︐﹩ ﹬︣︠︡اری و 
﹡︭ــ︉ ﹡﹞﹬︀︡. ﹋﹙﹫﹥ ﹝︣ا︝﹏ ︋︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋﹥ ︫﹠︀︨ــ﹥ 
 ﹤﹯ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︑︀ ارا ️﹁︀﹬٢٠٩٨٠٠٠٠۶٠٠٠٠٠۵٠، از در
 ﹅﹬︣︵ از ،︀﹨ ️﹋︀︎ ﹩﹬︀︪﹎︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان و ︋︀ز﹧﹠︪ــ﹫︎
در﹎︀ه ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨ــ︐︀د) ︋﹥ 
﹡︪ــ︀﹡﹩: www.setadiran.ir ا﹡︖ــ︀م ︠﹢ا﹨︡ ︫ــ︡ و ﹐زم 
ا︨ــ️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎ــ︣ان در ︮ــ﹢رت ︻︡م ︻︱﹢﹬ــ️ ﹇︊﹙﹩، 
﹝︣ا︝ــ﹏ ︔︊️ ﹡ــ︀م در ︨ــ﹬︀️ ﹝︢﹋﹢ر و در﹬︀﹁ــ️ ﹎﹢ا﹨﹩ 
 ﹅﹆︜﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︫ــ︣﹋️ در ️﹧︗ ا﹝︱ــ︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را

︨︀ز﹡︡. ﹇︀︋﹏ ذ﹋︣ ا︨️:
* ︑︱﹞﹫﹟ ︫ــ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹁﹢ق ﹝︊﹙︼ ١٫۵٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠  
ر﹬︀ل ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ﹝﹫︊︀︫ــ︡ ﹋ــ﹥ در ﹝﹧﹙️ ﹝﹆︣ر ︋﹥ 
 ︡﹫﹧ا﹝﹢ر ﹝︀﹜﹩ دا﹡︪ــ﹍︀ه ︋﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩:  ︋﹙﹢ار ︫ــ ️﹬︣﹬︡﹞
﹁﹊﹢ری -رو︋︣وی ︫ــ﹧﹫︡ ﹁﹊﹢ری ٩۴ – ︫ــ﹧︣ک دا﹡︩ و 

︨﹑﹝️ -︵︊﹆﹥ دوم ︑﹬﹢︜﹏ ﹎︣دد.
٩٨/۴/٠٩ ︞﹬ا﹡︐︪︀ر ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︨︀﹝︀﹡﹥: ︑︀ر ︞﹬︀ر︑ *

* ﹝﹧﹙️ در﹬︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از ︨ــ︀﹝︀﹡﹥: ﹬︀︎︀ن روز 
٩٨/۴/١٢

* ﹝﹧﹙️ ارا﹧﹠︪﹫︎ ﹤﹯︀د﹨︀: ﹬︀︎︀ن روز ٢٢/۴/٩٨
* ز﹝︀ن ︋︀ز﹎﹧︐﹋︀︎ ﹩﹬︀︪︀ی ﹝﹠︀﹇︭﹥: ٢۴/۴/٩٨

* ﹨﹬︤﹠﹥ درج آ﹎﹧︻ ﹤︋ ﹩﹧︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹫︊︀︫︡.
 ️﹬﹢︱︻ ﹏︝ا﹡︖︀م ﹝︣ا ️﹧︗ ︀س ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د﹝︑ ﹟﹀﹚︑
﹡ــ︀م:  ︔︊ــ️  در ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ﹝︢﹋ــ﹢ر: ٠٢١۴١٩٣۴ و د﹁︐ــ︣ 

٠٢١٨٨٩۶٩٧٣٧ و ٠٢١٨۵١٩٣٧۶٨ ﹝﹩ ︋︀︫︡.

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشكى مشهد

ع ۹
۸۰
۴۰
۹۲

فراخوان مناقصه
 

دا﹡︪﹍︀ه ︻﹙﹢م ︎︫︤ــ﹊﹩ ﹝﹧︪︡ در ﹡︷︣ 
دارد ا﹝ــ﹢ر ﹋︀︫ــ️ ، ﹡﹍﹧ــ︡اری ﹁︱︀ی 
 ﹩﹬﹢︖︪﹡︀و﹡️ دا︺﹞ ︦﹬︨ــ︊︤ ﹋﹢ی ︎︣د

 ︩︟︋ ا﹡︖︀م ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ از ﹅﹬︣︵ و ﹁︣﹨﹠﹍ــ﹩ را از
︾﹫︣دو﹜︐ــ﹩ ﹬︣︠ــ︡اری ﹡﹞﹬︀ــ︡. ﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︣ا︝ــ﹏ ︋︣﹎︤اری 
ــ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان   ︫﹤ ﹝﹠︀﹇︭﹥ از در﹬︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥︋ 
٢٠٩٨٠٠٠٠۶٠٠٠٠٠۴٩، ︑ــ︀ ارا﹯﹥ ︎﹫︪ــ﹠﹧︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان 
ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت  ︀﹋️ ﹨︀، از ︵﹬︣﹅ در﹎︀ه︨   ︎﹩﹬︀︀ز﹎︪ــ و︋ 
www.setadiran. :﹩﹡︀︪﹡ ﹤ ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨︐︀د)︋ 

﹢رت  ︡ و ﹐زم ا︨️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان در︮  ﹢ا﹨︫︡  ir ا﹡︖︀م︠ 
ــ﹬︀️ ﹝︢﹋﹢ر و  ︻︡م ︻︱﹢﹬️ ﹇︊﹙﹩، ﹝︣ا︝﹏ ︔︊️ ﹡︀م در︨ 
در﹬︀﹁️ ﹎﹢ا﹨﹩ ا﹝︱︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را ︗﹧️ ︫ــ︣﹋️ در 
﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝︜﹆﹅ ︨︀ز﹡︡. ﹇︀︋﹏ ذ﹋︣ ا︨️:* ︑︱﹞﹫﹟ ︫︣﹋️ 
در ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ﹁﹢ق ﹝︊﹙ــ︼ ۴٠/٠٠٠/٠٠٠ر﹬ــ︀ل ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ 
︋︀﹡﹊﹩ ﹝﹫︊︀︫︡ ﹋﹥ در ﹝﹧﹙️ ﹝﹆︣ر ︋﹥ ︝︧︀︋︡اری ﹝︺︀و﹡️ 
﹝︢﹋﹢ر ︋﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩:  ︋﹙﹢ار و﹋﹫﹏ آ︋︀د – ︎︣د﹬︦ دا﹡︪﹍︀ه 

– ︨︀︠︐﹞︀ن دارو︨︀زی ﹇﹬﹢︜︑ ﹜﹬︡﹏ ﹎︣دد.
٩٨/٠۴/٠٩ ︞﹬ا﹡︐︪︀ر ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︨︀﹝︀﹡﹥: ︑︀ر ︞﹬︀ر︑ *

* ﹝﹧﹙️ در﹬︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از ︨ــ︀﹝︀﹡﹥: ﹬︀︎︀ن روز 
٩٨/۴/١٢

* ﹝﹧﹙️ ارا﹧﹠︪﹫︎ ﹤﹯︀د﹨︀: ﹬︀︎︀ن روز ٢٢/۴/٩٨
* ز﹝︀ن ︋︀ز﹎﹧︐﹋︀︎ ﹩﹬︀︪︀ی ﹝﹠︀﹇︭﹥: ٢۴/۴/٩٨

* ﹨﹬︤﹠﹥ درج آ﹎﹧︻ ﹤︋ ﹩﹧︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹫︊︀︫︡.
 ️﹬﹢︱︻ ﹏︝ا﹡︖︀م ﹝︣ا ️﹧︗ ︀س ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د﹝︑ ﹟﹀﹚︑
﹡ــ︀م:  ︔︊ــ️  در ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ﹝︢﹋ــ﹢ر: ٠٢١۴١٩٣۴ و د﹁︐ــ︣ 

٠٢١٨٨٩۶٩٧٣٧ و ٠٢١٨۵١٩٣٧۶٨ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
روابط عمومى دانشگاه علوم پزشكى مشهد

آ﹎﹧ـ﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︨︀﹜﹫ـ︀﹡﹥
 ︫︣﹋️ ︮﹠﹬︀︹ آ︨﹥ دان ( ﹧︨︀﹝﹩ ︠︀ص ) 

︫﹞︀ره ︔︊️ ١٩٩۵۴-︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ 
١٠٣٨٠٣۵۴۶۵٨

﹬︡︋﹠﹢︨﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥ ︨ــ﹧︀﹝︡اران ︫︣﹋️  ︮﹠﹬︀︹ آ︨﹥ 
دان د︻﹢ت ﹝﹩ ︫ــ﹢د ︑︀ در ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی 
︨ــ︀﹜﹫︀﹡﹥ ﹋﹥ رأس ︨ــ︀︻️ ١٠ ︛︊︮ روز دو︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ 
-︤﹬︡﹡︀︫ــ-︤﹬︡﹡︀︫-د﹢﹛︀﹠﹫ ــ﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩:︋   ︋٩٨/٠۴/٢۴
رو︨︐︀ ︫ــ﹧︣ک ︮﹠︺︐﹩ ︵﹢س-﹧︫︣ک ︮﹠︺︐﹩-︠﹫︀︋︀ن 
︎︥و﹨︩-︋﹙﹢ار﹁﹠︀وری-︎﹑ک١-︵︊﹆﹥ ﹨﹞﹊︿ ︑︪ــ﹊﹫﹏ 

﹝﹩ ﹎︣دد ︝︱﹢ر ﹧︋﹛ ر︨︀﹡﹠︡.
د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥ :  ١-︑︭﹢﹬︉ ︮﹢ر︑﹧︀ی ﹝︀﹜﹩ ١٣٩٧

٢-ا﹡︐︟︀ب ︋︀زر︨﹫﹟
٣-ا﹡︐︟︀ب روز﹡︀﹝﹥ ﹋︓﹫︣ا﹐﹡︐︪︀ر

﹨﹫﹬︡﹞ ️﹮︣ه ︫︣﹋️

/ع
۹۸
۰۴
۱۴
۵

آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی 
︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ︫︣﹋️ آز﹝﹬︀︪﹍︀ه  ﹋﹠︐︣ل ﹋﹫﹀﹩ 

︑︧︐︀ ( ﹧︨︀﹝﹩ ︠︀ص ) ︫﹞︀ره ︔︊️ 
٢٣︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩١٠٣٨٠٣٩٠٣٢٧۵٨۴

﹬︡︋﹠﹢︨ــ﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥ ︨ــ﹧︀﹝︡اران ︫ــ︣﹋️  
آز﹝﹬︀︪ــ﹍︀ه ﹋﹠︐ــ︣ل ﹋﹫﹀ــ﹩ ︑︧ــ︐︀ د︻ــ﹢ت 
﹝﹩ ︫ــ﹢د ︑︀ در ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی 
 ﹤︊﹠︪﹊﹬ روز ︛︊  ︮٨ ️︻︀ ︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ﹋﹥ رأس︨ 
﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠۴/٢٣ ︋﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩: ︋﹫﹠︀﹜﹢د-
 ﹩︐︺﹠︮ ︫ــ﹧︣ک  ︫︀﹡﹬︡﹡︀︫-︤﹬︡︤-رو︨ــ︐︀ 
︎︥و﹨︩- ︮﹠︺︐﹩-︠﹫︀︋︀ن  ︵﹢س-︫ــ﹧︣ک 
 ﹏﹫﹊︪︑  ︿﹊﹝﹨ ︋﹙﹢ار﹁﹠︀وری-︎﹑ک١-︵︊﹆﹥ 

﹝﹩ ﹎︣دد ︝︱﹢ر ﹧︋﹛ ر︨︀﹡﹠︡.
د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥ : 

١-  ︑︭﹢﹬︉ ︮﹢ر︑﹧︀ی ﹝︀﹜﹩ ︨︀ل ١٣٩٧
٢-ا﹡︐︟︀ب ︋︀زر︨﹫﹟

٣-ا﹡︐︟︀ب روز﹡︀﹝﹥ ﹋︓﹫︣ا﹐﹡︐︪︀ر
﹨﹫﹬︡﹞ ️﹮︣ه ︫︣﹋️

/ع
۹۸
۰۴
۱۴
۷

آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ﹡﹢︋️ اول ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ درب و ︎﹠︖︣ه ︨︀زان ﹡﹫︪︀︋﹢ر  ︻﹞﹙﹊︣د ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ١٣٩٧
︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ درب و ︎﹠︖︣ه ︨︀زان ﹡﹫︪︀︋﹢ر ﹋︡ ۴٢٠ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١٨٣ در ︨︀︻️ ١٠:٠٠ ︛︊︮ روز دو︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠۴/٣١ در ﹝︜﹏ ︨︀﹜﹟ ا︗︐﹞︀︻︀ت 
﹬︡﹠﹢︨﹫﹙﹥ از   ︋، ︡﹬︀﹝﹡ ﹜﹫﹝︭︑ ︀ذ︟︑ا ﹏﹬ذ ﹤︝︪︣و﹞ ︀ت︻﹢︲﹢﹞ ﹤ ﹧︣ه وری ٨ ︑︪﹊﹫﹏ ﹝﹩ ﹎︣دد . ︑︀ ﹡︧︊️︋  ﹧︣ه وری ،︋  ﹙﹢ار︋  ﹫︀م ،︋   ︠﹩︐︺﹠ ﹧︣ک︮  ︣﹋️ وا﹇︹ در︫  ︣و﹁﹫﹏︫  ﹋︀ر︠︀﹡﹥ ︑﹢﹜﹫︡︎ 
﹥ ﹝﹢︗︉ ﹝︀ده ١٩ آ︜﹡ ﹤﹞︀﹡ ﹟﹫﹯﹢ه ︑︪﹊﹫﹏ ﹝︖︀﹝︹ ︻﹞﹢﹝﹩؛︑︺︡اد  ︀ً︋﹥ ا︵﹑ع ﹝﹩ ر︨︀﹡︡ ﹋﹥︋  ﹧﹛ ر︨︀﹡﹠︡، ︲﹞﹠ ﹥ ︻﹞﹏ ﹝﹩ آ﹬︡ ︑︀ در ︗﹙︧﹥ ﹝﹢︮﹢ف ︝︱﹢ر︋  ︣﹋️ ﹝︢﹋﹢ر د︻﹢ت︋  ﹋﹙﹫﹥ ا︻︱︀ی︫ 
ــ︀︻️ ٢:٣٠  ــ︣﹋️ از ︑︀ر٢٩︞﹬/١٣٩٨/٠۴ ﹜︽﹬︀️ ١٣٩٨/۴/٣٠ از︨  ﹧﹬︡﹩ ا︨ــ️ ﹨﹫﹬︡﹞ ️﹮︣ه︫  ﹢د.︋  ﹢ا﹨︡︋  آراء و﹋︀﹜︐ــ﹩ ﹨ــ︣ ︻︱ــ﹢ ︝︡ا﹋︓٣︣رأی و ﹨︫︣ــ﹬ ︀﹧﹠︑﹢︱︻︣﹫︾ ︬︟﹉ رأی︠ 
︋︺︡از︸﹬︀︽﹛ ︣﹧️ ۵ ︋︺︡از︸﹧︣ در ﹝︜﹏ د﹁︐︣ ︫ــ︣﹋️ وا﹇︹ در ︠﹫︀︋︀ن ︨ــ﹩ ﹝︐︣ی ︵︀﹜﹆︀﹡﹩ ، و﹋︀﹜︐﹠︀﹝﹥ ﹨︀ را ︋︀ ︝︱﹢ر و﹋﹫﹏ و ﹝﹢﹋﹏ ﹝﹢رد ︋︣ر︨ــ﹩ ﹇︣ار داده و ︎︦ از ا︝︣از و ︑﹬︀﹫︡ آن 

﹝︖﹢ز ︫︣﹋️ در ︗﹙︧﹥ را ︮︀در ︠﹢ا﹨︡ ﹋︣د .
︀ل ١٣٩٧ ︑﹢︨︳ ﹡﹞﹬︀﹠︡ه ﹝﹢︨︧﹥  ﹢ر︑﹧︀ی ﹝︀﹜﹩︨  ︀ل ﹝︀﹜﹩ ١٣٩٧ .  ٢. ﹇︣ا﹯️ ﹎︤ارش ︝︧︀︋︨︣﹩ و︮  ︣﹋️ در︨  ︀زرس︫  د︨ــ︐﹢ر ﹋︀ر ︗﹙︧ــ﹥ :١. ا︨ــ︐﹞︀ع ﹎︤ارش ︻﹞﹙﹊︣د ﹨﹫︃ت ﹝﹬︡︣ه و︋ 

︝︧︀︋︨︣﹩ ار﹇︀م ︎﹢﹬︀ .  ٣. ر︨﹫︡﹎﹩ و ا︑︟︀ذ ︑︭﹞﹫﹛ در ︭︠﹢ص ︮﹢ر︑﹧︀ی ﹝︀﹜﹩ ١٣٩٧ ︫︣﹋️ .  ۴. ︵︣ح و ︑︭﹢﹬︉ ︋﹢د︗﹥ ︎﹫︪﹠﹧︀دی ︨︀ل ١٣٩٨ .
 ﹏︜﹞ ︣ه از﹬︡﹞ ︀د ﹨﹫︃ت﹧﹠︪﹫︎ ﹤︋ ︀﹠︋ ﹩︑︀ی ︋︣﹎︪ــ︐﹩ ﹝︀﹜﹫︀ت ︨ــ﹠﹢ا﹨ ﹤﹠﹬︤﹨ ️︫︠ــ︣﹋️ در ︨ــ︀ل ١٣٩٧  . ۶. ︎︣دا ﹤﹬︀﹞︣︤ارش ︑︽﹫﹫︣ات ︋︺﹞﹏ آ﹝︡ه در ا︻︱︀ و ︨ــ﹎ ︉﹬﹢︭︑ ۵. ︵︣ح و
ذ︠﹫︣ه ا︝︐﹫︀︵﹩. ٧. ︑︭﹞﹫﹛ ﹎﹫︣ی در ﹝﹢رد ︑﹆︧﹫﹛ ︨﹢د ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ١٣٩٧ و ︑︺﹫﹫﹟ ︝﹅ ا﹜︝︤﹞﹥ و ︎︀داش ﹝﹬︡﹞ ️﹮﹫﹨ ، ﹏﹞︀︻ ︣﹬︡︣ه ، ︋︀زرس و ﹋︀ر﹋﹠︀ن اداری ︋﹥ ﹝﹠︷﹢ر ا﹁︤ا﹬︩ ا﹡﹍﹫︤ه 
 ︀﹬ ︀م و﹧︨ــ ︡﹬︣︠ .٩  .︀﹧﹡︀︐︨︣ــ﹧︫︣﹬︀︨ در (﹩﹆﹫﹆︝ و ﹩﹇﹢﹆︝ ︭︀س︟ا︫ــ) ﹢︱︻ ︣﹫︾ از ﹝﹠︀︋︹ دا︠﹙﹩ و ︠︀ر︗﹩ (واردات) و ﹁︣وش ﹋︀﹐ ︋﹥ ︻︱﹢ و ﹐︀﹋ ︡﹬︣︠ .٨   . ︹﹬و ︑﹢ز ︡﹫﹛﹢︑ ️﹧︗ در
︀﹡﹊﹩ و ﹝﹣︨︧︀ت ﹝︀﹜﹩ و ا︻︐︊︀ری در ﹇︀﹜︉ ︑﹧︧﹫﹑ت و ا︻︐︊︀رات  ︭﹢ص ا︨︐﹀︀ده از ﹝﹠︀︋︹︋  ــ﹠﹬︡﹊︀﹨︀ی ﹝︣︑︊︳ . ١٠. ︑︭﹞﹫﹛ ﹎﹫︣ی در︠  ﹥ ا︑︀ق ︑︺︀ون و︨  ــ︣﹋︐﹧︀ی وا︋︧ــ︐﹥︋  ︻︱﹢﹬️ در︫ 

ا︨﹠︀دی دا︠﹙﹩ و ︠︀ر︗﹩ در ﹇︀﹜︉ ︻﹆﹢د ا︨﹑﹝﹩ ︋﹥ ﹨︣ ﹝︊﹙︼ و ﹝﹫︤ان، و در ︑︣﹨﹫﹟ ﹎︢ا︫︐﹟ دارا﹯﹩ ﹨︀ی ︾﹫︣ ﹝﹠﹆﹢ل ︫︣﹋️ ﹡︤د ︋︀﹡﹊﹧︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ﹝︀﹜﹩ و  ا︻︐︊︀ری.
 ️﹬﹢︱︻ ︳﹬از ا︻︱︀ی ︫︣﹋️، ︋︀ ︑﹢︗﹥ ︋﹥ از د︨️ دادن ︫︣ا ︣﹀﹡ ︡﹠︚ ︀ی ﹝︀﹜﹩ ︫ــ︣﹋️ در ︨ــ︀ل ١٣٩٨ . ١٢. ︑︭﹞﹫﹛ ﹎﹫︣ی در ︭︠﹢ص ︠︣وج﹧︑︧︀︋︨︣ــ﹩ ︮﹢ر︝ ️﹧︗ ️﹋︣١١. ︑︺﹫﹫﹟ ︫ــ
﹝︴︀︋ــ﹅ ا︨︀︨ــ﹠︀﹝﹥ ﹝ــ﹢رد ︻﹞ــ﹏ .  ١٣. ︑︭﹞﹫﹛ ﹎﹫︣ی در ︗﹧️ ﹁︣وش ﹋︀﹐ ︋﹥ ︮﹢رت ﹡﹆︡ی و ا﹇︧ــ︀︵﹩ ︋﹥ ︻︱﹢ و ︾﹫︣ ︻︱ــ﹢ .  ١۴. ︑︭﹞﹫﹛ ﹎﹫︣ی در ︭︠﹢ص ﹡︜ــ﹢ه ﹁︣وش ﹋︀﹐ در ﹝﹢ا﹇︹ 

ا︲︴︣اری ︋︀ ︑︟﹀﹫︿ و﹬︥ه در ︗﹧️ ︑︀﹝﹫﹟ ﹡﹆﹬︡﹠﹍﹩ .  ١۵. ︑︭﹞﹫﹛ ﹎﹫︣ی در ﹝﹢رد ﹡︜﹢ه ﹝︪︀ر﹋️ ︋︀ ︻︱﹢ و ︾﹫︣ ︻︱﹢ ا︻﹛ از ︝﹆﹫﹆﹩ و ﹬︣︠ ️﹧︗ ﹩﹇﹢﹆︝︡ ﹝﹢اد او﹜﹫﹥ . 
١۶. ︑︭﹞﹫﹛ ﹎﹫︣ی در ︭︠﹢ص ا﹁︤ا﹬︩ ︨︣﹝﹬︀﹥ .  ١٧. ︑︭﹞﹫﹛ ﹎﹫︣ی در ﹝﹢رد ︑﹢︨︺﹥ ز﹬︣︋﹠︀ی ︨︀﹜﹟ ︑﹢﹜﹫︡ و ﹬︣︠︡ ︋︀︨﹊﹢ل ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ . ١٨. ︑︭﹞﹫﹛ ﹎﹫︣ی در ﹝﹢رد ﹬︢︎︣ش ا︨︐︺﹀︀ی 
ــ︣﹋️. ٢٠. ا﹡︐︟︀ب روز﹡︀﹝﹥ ﹋︓﹫︣ا﹐﹡︐︪︀ر ︗﹧️ درج  ︭﹢ص ﹁︣وش ﹋︀ر︠︀﹡﹥︫  ــ︀ل ﹝︀﹜﹩ ١٣٩٨ . ١٩. ︑︭﹞﹫﹛ ﹎﹫︣ی در︠  ︣ای︨  ــ︀ل ﹝︀﹜﹩ و ︑︺﹫﹫﹟ ﹝﹫︤ان ا︻︐︊︀ر︋   ︨﹉﹬ ا︻︱︀ و ︑︺︡اد آن در

آ﹎﹧﹩ ﹨︀ی ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ . ٢١. ا﹡︐︟︀ب ﹋︧︣ی ا︻︱︀ی ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ﹨﹫﹬︡﹞ ️﹮︣ه ︋︣ای ﹝︡ت ︋︀﹇﹩ ﹝︀﹡︡ه  . ٢٢. ا﹡︐︟︀ب ︋︀زرس ا︮﹙﹩ و ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ︋︣ای ﹝︡ت ﹬﹉ ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ .
﹬︀︫︀ن ذ﹋︣ ا︨️ ا︻︱︀ی ﹝﹬︀﹝︑ ﹤﹋ ﹩﹞︣︐︜﹏ دار﹡︡ ︋﹥ ︻﹠﹢ان ﹨﹫﹬︡﹞ ️﹮︣ه و ︋︀زرس ︫︣﹋️ ﹋︀﹡﹬︡︡ا ︫﹢﹡︡ ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ ﹝︡ارک ︠﹢د را ﹨﹞︣اه در︠﹢ا︨️ ﹋︐︊﹩ ︝︡ا﹋︓︣ ︸︣ف ﹝︡ت ٧ روز 
︦ از  ــ︡ه︎   ︫﹤﹯︡ارک ارا﹞ ﹤  ︋. ︡﹠﹬︀﹝﹡ ﹏﹫﹝﹊︑ ︡ا︑﹢ری را﹬︡﹡︀﹋ و ﹁︣م ﹏﹬﹢︜︑ ۴ ــ﹞︀ره ــ﹩ ﹝︐︣ی ︵︀﹜﹆︀﹡﹩ ، ︗﹠︉ آ︑︩ ﹡︪ــ︀﹡﹩︫  ﹫︀︋︀ن︨  ﹥ د﹁︐︣ ︑︺︀و﹡﹩ وا﹇︹ در︠   ︋﹩﹧﹎از ا﹡︐︪ــ︀ر آ ︦︎

︑︀ر︞﹬ ﹝﹆︣ر ، ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده ﹡︟﹢ا﹨︡ ︫︡ .                                                                                                              ﹨﹬︡﹞ ️﹫﹮︣ه ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ درب و ︎﹠︖︣ه ︨︀زان ﹡﹫︪︀︋﹢ر /ع
۹۸
۰۴
۱۱
۰

آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︨︀﹜﹫︀﹡﹥  
︫︣﹋️ ︮﹠﹬︀︹ آ︨﹥ آرد  ( ﹧︨︀﹝﹩ ︠︀ص ) 

︫﹞︀ره ︔︊️ ١١٣٧١ ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩١٠٣٨٠٢٧٠٧۶٩
﹬︡︋﹠﹢︨ــ﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥ ﹧︨︀﹝︡اران ︫ــ︣﹋️ ︮﹠﹬︀︹ آ︨﹥ 
آرد د︻﹢ت ﹝﹩ ︫ــ﹢د ︑︀ در ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی 
︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ﹋﹥ رأس ︨ــ︀︻️ ١١ ︛︊︮ روز ︨﹥ ︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ 
-︤﹬︡﹡︀︫-︤﹬︡﹡︀︫-١٣٩٨/٠۴/٢۵ ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩: ︋﹫﹠︀﹜﹢د

رو︨︐︀ ︫ــ﹧︣ک ︮﹠︺︐﹩ ︵﹢س-﹧︫︣ک ︮﹠︺︐﹩-︠﹫︀︋︀ن 
︎︥و﹨︩-︋﹙﹢ار﹁﹠︀وری-︎﹑ک١-︵︊﹆﹥ ﹨﹞﹊︿ ︑︪ــ﹊﹫﹏ 

﹝﹩ ﹎︣دد ︝︱﹢ر ﹧︋﹛ ر︨︀﹡﹠︡.
د︨ــ︐﹢ر ︗﹙︧ــ﹥ :  ١-  ︑︭﹢﹬ــ︉ ︮﹢ر︑﹧ــ︀ی ﹝︀﹜﹩ ︨ــ︀ل 

١٣٩٧
٢-ا﹡︐︟︀ب ︋︀زر︨﹫﹟

٣-ا﹡︐︟︀ب روز﹡︀﹝﹥ ﹋︓﹫︣ا﹐﹡︐︪︀ر
 ﹩﹞﹢﹝︻ ︹﹝︖﹞ ️﹫︝﹑︮ اردی ﹋﹥ در﹢﹞︣﹬︀︨ ︉﹬﹢︭︑-۴

︻︀دی ︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ︋︀︫︡.
﹨﹫﹬︡﹞ ️﹮︣ه ︫︣﹋️

/ع
۹۸
۰۴
۱۴
۶

آ﹎﹧﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ﹋︀ر﹎︤اری ر︨﹞﹩ 
︋﹫﹞﹥ آ︑﹫﹥ ﹎︧ـ︐︣ آرا﹝︩ ︨﹠︀︋︀د ︫︣﹋️ 
﹧︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۶٣٠۶۴ و 

١۴٠٠٧٢٠٢٢۵٣ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠︫
︋ــ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞ــ︹ ︻﹞﹢﹝ــ﹩ ︻ــ︀دی ︋︴ــ﹢ر 
︫ــ﹞︀ره  ﹡︀﹝ــ﹥  و   ١٣٩٧,١٢,٠۶ ﹝ــ﹢رخ  ا﹜︺ــ︀ده  ﹁ــ﹢ق 
﹝︣﹋ــ︤ی  ︋﹫﹞ــ﹥   ١٣٩٨,٠٣,١٢ ﹝ــ﹢رخ   ٩٨,۴٠٣,٣٠٧٩٢
︗﹞﹧﹢ری ا︨ــ﹑﹝﹩ ا﹬ــ︣ان ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹬﹏ ا︑︟︀ذ ︫ــ︡ : - 
ا︻︱ــ︀ء ﹨﹫﹬︡﹞ ️﹮︣ه ︋﹥ ﹇ــ︣ار ذ﹬﹏ ︋︣ای ﹝︡ت دو ︨ــ︀ل 
ا﹡︐︟︀ب ﹎︣د﹬︡﹡︡: ︫︣﹋️ ا︝︡اث وراه ا﹡︡ازی ︑︀︨﹫︧︀ت 
ا﹡︣ژی آ︑﹫﹥ ︨﹠︀︋︀د آر︑︀ ︋﹥ ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠۶٢٧١٧٩٨ 
 ﹜﹡︀ ﹥ ﹋︡ ﹝﹙﹩ ٠٩٣٨٠١٢۵٨۴ و︠  ︡ا︾﹩︋  ︀ه︋   ︫﹜﹬︣﹞ ﹜﹡︀ و︠ 

﹝﹧﹫︀ ورز﹡︡ه ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۶۴٣٠٠٠٩١٠۶
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی
 ︡﹧︪﹞ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری 

)۵١۴١٨۴)

س
,۹
۸۰
۴۰
۹۸

آ﹎﹧﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︮﹠﹬︀︹ ﹨﹫︡رو 
︀ص   ︠﹩﹞︀﹧ ـ︣﹋️︨  ا﹡︣ژی آر﹬︀ن︫ 

︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۵۴۴٨٣ 
و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١۴٠٠۴٩١٧٠٣٧

︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︨︀﹜﹫︀﹡﹥ 
﹝ــ﹢رخ ١٣٩٧,٠٣,١٣ ︑︭﹞﹫﹞ــ︀ت ذ﹬ــ﹏ ا︑︟ــ︀ذ ︫ــ︡ : 
-︮﹢ر︑﹧ــ︀ی ﹝︀﹜ــ﹩ ١٣٩۶ ﹝ــ﹢رد ︑︭﹢﹬ــ︉ ﹇︣ا﹎︣﹁️ . 
︠︀﹡﹛ ا︻︷﹛ ﹬﹢︨ــ﹀﹩ دو︨ــ️ آ︋ــ︀دی ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ 
 ︤﹬٠٨٨٩٠٢٠٣٢٩ ︋﹥ ︨ــ﹞️ ︋︀زرس ا︮﹙﹩ و آ﹇︀ی ︎︣و
︗ــ﹢ادی ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙ــ﹩ ۵۵٣٩۴١٧۴٧١ ︋﹥ ︨ــ﹞️ 
︣ای ﹝︡ت ﹬﹊︧ــ︀ل ﹝︀﹜﹩ ا﹡︐︟︀ب  ︋ــ︀زرس ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل︋ 
 ︀﹨ ﹩﹧﹎ــ️ ﹡︪ــ︣ آ﹧︗ ــ︡. -روز﹡︀﹝ــ﹥ ﹇ــ︡س﹡︡﹬︣د﹎

.︡﹬︀ب ﹎︣د︟︐﹡ا
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره 

(۵١۴١٧۶) ︡﹧︪﹞ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︀﹨ ️﹋︫︣ ️︊︔

س
,۹
۸۰
۴۰
۹۶

︣﹋️ ﹝︧︀﹁︣︋︣ی آ﹎﹧﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
︀ص   ︠﹩﹞︀﹧  ︨️﹋︣  ︫︡﹧︪﹞ ﹟﹧﹫﹞ ︀ل ︾︣ب﹝  ︫︣︐︧﹎ ︣﹀  ︨

︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۶۶۴٢ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠٢٢۴۵٣١
︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١٢,١٣ و ﹡︀﹝﹥ ︫ــ﹞︀ره ٩٧,١۵٩﹝ــ﹢رخ ٩٧,١٢,١۶ ا﹡︖﹞﹟ 
︮﹠﹀﹩ ﹋︀ر﹁︣﹝﹬︀︀ن ︫︣﹋︐﹧︀ی ﹝︧︀﹁︣︋︣ی ﹝﹧︪︡ و ︝﹢﹝﹥ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹬﹏ ا︑︟︀ذ ︫︡ : ١ - ﹡︀م ︫︣﹋️ ︋﹥ « ا︫︣اف ︨﹫︣ 

.︡﹬و ﹝︀ده ﹝︣︋﹢︵﹥ در ا︨︀︨﹠︀﹝﹥ ا︮﹑ح ﹎︣د ️﹁︀﹬ ︣﹫﹫︽︑ » ︣ا﹡﹫︀ن﹬ا
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی

(۵١۴١٨۵) ︡﹧︪﹞ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری 

س
,۹
۸۰
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آگهی تغییرات شرکت پیشتازان جوش آریا شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 30242 و شناسه ملی 10380454830

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,05,04 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : آقای امید روح بخش فراحتی کد ملی 
0937921106 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم الهه روح بخش فراحتی کدملی 0942540689 به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره و خانم مهدیه خاکسار نوده پشنگی کدملی 0919902278 به سمت عضو هیئت مدیره وآقای امید روح بخش فراحتی کد 
ملی 0937921106 به س��مت مدیر عامل ش��رکت برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بها دار و تعهد آور 

رسمی و بانکی با امضای مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )514217(
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آگهی تغییرات شرکت مرکزی خدمات زیارتی خراسان شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 22263 و شناسه ملی 10380377421

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1398,02,15و برابر نامه شماره 98,19,2385مورخ 1398,3,1 مدیریت حج و زیارت خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ 
ش��د : ش��رکت خدماتی مسافرتی و جهانگردی همای حرم توس بشماره ثبت 24188 به نمایندگی آقای مجتبی معین کدملی0932853803 ) به سمت رئیس هیئت 
مدیره ( -شرکت خدمات زیارتی میثاق شجره خراسان بشماره ثبت 15153 به نمایندگی آقای رضا رحیمی خوش کدملی 0938496808 ) به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره ( شرکت شرکت خدمات مسافرت هوایی وجهانگردی و زیارتی عالم گشت پیروز بشماره ثبت 14726 به نمایندگی آقای مهدی ناصری کدملی 0934499136 
)به س��مت منش��ی اعضای هیئت مدیره( شرکت خدمات مسافرتی جهانگردی و زیارتی انوارکعبه مشهد بش��ماره ثبت 39502 به نمایندگی آقای سیدمهدی مولوی 
پور کدملی 0702317160) به سمت عضو هیئت مدیره ( شرکت خدمات زیارتی مشکات سیرشهربهشت بشماره ثبت : 60685 به نمایندگی آقای عبدالعلی وریدی 
کدملی 0651671493 )به س��مت عضو هیئت مدیره ( ش��رکت س��یرفلاح خراسان بش��ماره ثبت : 15144 به نمایندگی آقای جوادسنائی فرخی کدملی 0930613244 
)به س��مت عضو هیئت مدیره (ش��رکت خدماتی زیارتی کعبه عشق کاشمر بشماره ثبت 674 به نمایندگی آقای احمدقالیبافان کدملی 0901153265 )به سمت عضو 
هیئت مدیره ( شرکت ، برای مدت دو سال هیئت مدیره و آقای محمد هاشم ابوالحسنی مقدم به شماره ملی 0839465211 ) خارج از ترکیب هیئت مدیره ( بعنوان 
مدیرعامل شرکت برای مدت دو سال تعیین گردیدند. و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک ، سفته ، بروات و اوراق عادی و نامه ها و مکاتبات اداری 

و قراردادها و عقود اسلامی شرکت با امضای ثابت مدیرعامل و متغیر رئیس یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )514208(
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آگهی تغییرات شرکت کارگزاری رسمی بیمه آتیه گستر آرامش سناباد شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 63064 و شناسه ملی 14007202253

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,12,06 و نامه شماره 98,403,30792 مورخ 1398,03,12 بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : آقای محسن حکاک صادقی به کد ملی 0942673778نماینده شرکت احداث وراه اندازی تاسیسات انرژی آتیه سناباد )سهامی خاص( 
بعنوان رئیس هیئت مدیره خانم مریم شاه بداغی به کد ملی 0938012584 بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم مهیا ورزنده به کد ملی 
6430009106 بعنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء منفرد مدیر عامل یا به اتفاق 

یکی از اعضای هیئت مدیره مجتمعاً با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )514207(
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آگهی تغییرات شرکت عمران تدبیر آسیا شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 42896 و شناسه ملی 10380587205

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1398,03,23 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : آقای س��ید محمد احمدی ش��ماره ملی 
0069844267 به س��مت رئیس هیئت مدیره - آقای محمودرضا ش��وقی مطلق ش��ماره ملی 1291112618 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره -آقای امید ش��یخی کاریزکی ش��ماره ملی 0702616710 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت به امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار 

می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )514199(
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آگهی تغییرات شرکت سیمای آب خاوران شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 23454 و شناسه ملی 10380389067

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398,03,27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1- آقای رمضان کاظمی گلیان 0828762236 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر 

عامل- خانم زهره خاکزادی 0933743017 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
-آقای ارس��طو آریان من��ش 0944690939 به س��مت عضو اصل��ی هیئت مدیره 

شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- آقای محم��د رضا آریان منش 4323211503 به عنوان قائم مقام مدیر عامل 

برای مدت دو سال انتخاب گردید. 
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور رسمی و بانکی شرکت با امضای آقایان 
رمض��ان کاظمی گلیان و محمد رضاآریان منش ) قائم مقام مدیر عامل ( همراه با 

مهر شرکت معتبر است
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )514159(

آگهی تغییرات ش�رکت نی�ان باتری 
خاوران ش�رکت س�هامی خاص به 
ش�ماره ثبت 41737 و شناسه ملی 

10380575646
به اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی ع��ادی بطور              
فوق العاده مورخ 1397,04,30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
ش��د : 1 - صورت های مالی ترازنامه و حساب سود و 
زیان برای س��ال مالی منتهی به1396,12,29 تصویب 
گردید. -2موسس��ه حسابرس��ی و خدم��ات مدیریت 
دای��ا رهیافت ب��ه شناس��ه مل��ی 10380076460 به 
س��مت بازرس اصلی و آقای اشکان مروارید بشماره 
مل��ی 0047790172 ب��ه س��مت ب��ازرس عل��ی البدل 

شرکت برای مدت یکسال مالی تعیین گردیند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )514223(
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مدافع تراکتور بدون تیم ماند!

وضعیت عجیب »رضا شربتی«

 امشب ایران- آمریکا در جام 
ملت‌های والیبال به مصاف هم می‌روند

خط و نشان
 برای یانکی‌ها
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فرهنگ و هنر

خبر

سعيد بيابانكى در هم انديشى شاعران معاصر خراسان 
در مؤسسه قدس:

زبان فارسى متولى ندارد
بهاردوست:  تكتم 
پنجشنبه  صبح 
نشست هم انديشى شاعران 
معاصر خراسان در مؤسسه 
فرهنگى قدس با حضور سعيد 
بيابانكى عضو شوراى عالى شعر 

صداو سيما و جمعى از شاعران و علاقه مندان به ادبيات و شعر فارسى برگزار 
شد. در ابتداى اين نشست سعيد بيابانكى گفت: متأسفانه بتازگى نگرانى ها در 
خصوص وضعيت زبان فارسى خيلى جدى تر شده است تا جايى كه رهبر 
معظم انقلاب هم در ديدارى كه با شاعران داشتند بر اين قضيه تأكيد كردند 
و بر عملكرد صداو سيما هم در اين زمينه انتقاداتى داشتند. در اين خصوص 
اگر به آنچه از زبان فارسى به ما رسيده است نگاهى بيندازيم، متوجه مى شويم 
تا به اينجا اين شاعران بوده اند كه از اين زبان حمايت كرده اند؛ وى ادامه داد: 
كار شاعر بهره بردارى حداكثرى از ظرفيت هاى زبان است. كار شاعر ايجاد 
اتفاق اصلى در زبان است به همين ميزان هم همه شاعران به فراخور 
سليقه شان زبان را حفظ كرده اند، هر چند كسى زحمت ما را پاس نمى دارد، 
ولى نبايد كار شاعران را دست كم گرفت، چرا كه اگر اين ها نبودند امروزه زبان 
فارسى وجود نداشت. اينكه فرسايش زبان فارسى چگونه اتفاق افتاده و مى افتد 
بايد گفت همين بلايى است كه اين روزها به آن گرفتار شده ايم. عضو شوراى 
عالى شعر صداو سيما گفت: وقتى پديده اى از كشورى به فرهنگ ما وارد 
مى شود به طبع يكسرى واردات فرهنگى هم دارد؛ ما مى توانيم دو واكنش 
نشان دهيم؛ يكى اينكه كلاً تسليم شويم و اين پديده را بپذيريم يا اينكه اين 
اصطلاحات را ايرانيزه كنيم. اگر تسليم شويم -كه شده ايم- همين اتفاقى كه 
ما به آن فرسايش زبان مى گوييم اتفاق مى افتد. اين شاعر ادامه داد: تخريب 
در حوزه زبان دقيقاً از زمانى آغاز شد كه موسيقى پاپ مجوز گرفت. اگر به 
ترانه هاى پيش از انقلاب رجوع كنيد ممكن نيست يك غلط هم از ميان آن ها 
پيدا كنيد. حالا چه اتفاقى افتاده كه در اين سال ها با اين مشكل روبه رو 
شده ايم؟ چون كار از دست كاردان خارج شده، به خاطر اينكه شاعران اين 
مملكت دون شأن خود مى دانستند كه كاربرد حداكثرى زبان را كه كار اصلى 
شاعر است به كاربرد حداقلى تقليل بدهند؛ حتى كسانى اصلاً وارد اين وادى 
نشده اند. وى اضافه كرد: در چند سال اخير چون ساخت ترانه بازار فريبنده اى 
پيدا كرده عملاً از دست دولت خارج شده و به دست بخش خصوصى افتاده 
است ؛ اتفاقاً قدرت زيادى هم دارد. در بهترين حالت دولت نظارت مى كند. در 
همه اين سال ها كلمات غلط بسيارى وارد زبان فارسى شده است و كسى هم 

مسئوليتش را بر عهده نمى گيرد، چون زبان فارسى متاسفانه متولى ندارد.

 فرهنگ و هنر/ خديجه زمانيان  بحث قاچاق 
كتاب و كشف انبارهاى كتاب مدتى همه فضاى 
رسانه اى را درگير كرده بود. رسانه هاى مكتوب و 
خبرگزارى ها با تمركز بر اين مسئله گزارش هاى 
زيادى را در ابعاد مختلف با موضوع قاچاق كتاب 
مطرح كردند. اين مسئله تا آنجا پيش رفت كه 
خود وزارتخانه ارشاد هم با توجه به دلايلى كه 
رسانه ها مطرح كردند، به همكارى با قاچاقچيان 

كتاب متهم شد. 
در همين گيرودار بود كه آقاى وزير وجود 
كتاب هاى قاچاق را تأييد كرد، اما از زير بار تأييد 
اتهامى كه به وزارتخانه اش رفت شانه خالى كرد. 
زمان گذشت و انبارهاى قاچاق يك به يك كشف 
شدند و گزارش و تصوير هاى متعدد از اين انبارها 
در رسانه ها منتشر شد؛ با اين تفاصيل مدت هاست 
كه خبرى از اين موضوع در رسانه ها منتشر نشده 
و با آنكه قاچاق كتاب فرهنگ ما را نشانه رفته 
اما برخورد قاطعانه اى با آن انجام نشد؛ حتى در 

نمايشگاه كتاب امسال. 

 يك بازى انتخاباتى 
بسيارى از ناشران همان زمان گفتند، اين افشاگرى 
يك بازى انتخاباتى است؛ بازى كه عده اى پيش 
از انتخابات اتحاديه ناشران و كتاب فروشان به 
راه انداخته اند تا ماهى دلخواهشان را از آبى كه گل 
كرده اند صيد كنند.  اگرچه اين موضوع هم دور از 
ذهن نبود، اما مسئله قاچاق كتاب با هر هدفى كه 
مطرح شد وقايعى را براى اهل فرهنگ و مردم روشن 
كرد كه كمتر كسى پيش از اين از عمق اين فاجعه 
فرهنگى اطلاع داشت.  سكوت هفته هاى گذشته 
درباره اين فساد صنعت نشر چه دليلى دارد؟ آيا 
سرمنشأهاى قاچاق كتاب شناسايى و دستگير 
شده اند و فساد برچيده شده يا ديگر متوليان دليلى 

نمى بينند درباره اين مسئله صحبت كنند؟ 
ناشران در اين مورد مواضع مختلفى دارند، اما يكى 
از ناشران مى گويد: عده اى همان زمان كه اخبار 
قاچاق كتاب منتشر مى شد، مى گفتند اين افشاگرى 

دلسوزانه نيست و با اهداف انتخاباتى است . 
عليرضا بهرانى، مدير نشر 
«آرادمان» با بيان اينكه 
اين مسئله شايد انگيزه 
انتخاباتى داشته باشد، اما 
به هر روى پرده از يك 
مسئله برداشته است، 

معتقد است: اعضاى صنف چند سال بود كه 
مى خواستند دستگاه قضايى و انتظامى را متوجه 
اين موضوع كنند و اين مسئله درست مصادف 
شد با انتخابات اتحاديه. پس از برگزارى انتخابات 
اتحاديه، اخبار مربوط به قاچاق كتاب فروكش 

كرد. همان زمان من در يادداشتى هشدار دادم 
مبادا رفتار اعضاى اتحاديه به گونه اى باشد كه 
با فراموشى مقوله قاچاق كتاب، اين اتهام به 
آن بچسبد كه اين رفتارها انتخاباتى بوده؛ مثل 
نماينده هاى مجلس كه در مقطع انتخابات فعال 
مى شوند و كارهاى مردم را انجام مى دهند. 
بزرگانى از اتحاديه همان زمان گفتند كه اين گونه 
نيست، اما اكنون هفته ها از انتخابات گذشته 
و خبرى در اين مورد منعكس نشده. آيا اكنون 
قاچاقچى ها كشف و شناسايى شده اند يا اينكه 
بايد به اين نتيجه برسيم همه اين افشاگرى ها يك 

بازى انتخاباتى بوده است؟
اين فعال فرهنگى ادامه داد: حتى وجود كتاب هاى 
قاچاق در نمايشگاه كتاب امسال اين شائبه را 
پررنگ تر مى كند. در نمايشگاه امسال اگرچه با 
ناشران متخلف برخوردهاى جدى انجام گرفت اما 
چيزى كه وعده داده شد بود، عملياتى نشد. قرار 
بود نمايشگاه از نظر ساختارى به سمتى برود كه 
ناشر امكان نتواند كتاب نشر ديگرى را عرضه كند.  
وى با بيان اينكه نبود سياست گذارى هاى كلان در 
نمايشگاه اجازه نداد تا معضل كتاب قاچاق به طور 
كامل حل شود، توضيح داد: بايد دستگاه باركدخوان 
هرغرفه اى به گونه اى تعريف شده باشد كه ناشر فقط 
بتواند باركد كتاب هاى خودش را بخواند، در حالى 
كه اين موضوع مورد توجه قرار نگرفت. اگر قرار است 

روزى را ببينيم كه كتاب قاچاقى نتواند در نمايشگاه 
عرضه شود، بايد از نظر ساختارى سيستمى تعريف 
شود كه كتاب قاچاق  نتواند به صورت رسمى عرضه 
شود. يعنى اگر كسى بخواهد كتاب قاچاق به مشترى 
بدهد مخفيانه و زيرميزى باشد و اين طور نباشد كه 
كتاب قاچاق در نمايشگاه از يارانه ملى كشور استفاده 
كند. يارانه تخفيفى وجود دارد براى اينكه از فرهنگ 
كشور حمايت شود، اما خيلى شيك و مجلسى 
قاچاقچى ها كتاب قاچاق را به مخاطب مى فروشند 
و مخاطب هم كارت بنى را كه از يارانه استفاده 
كرده در دستگاه پوزسيستم رسمى  مى كشد و به 
اين صورت يارانه كشور براى حمايت از قاچاقچيان 

قرار مى گيرد.

   بشدت تكذيب مى كنم 
اما عضو اتحاديه ناشران و 
كتاب فروشان در پاسخ به 
اين پرسش كه آيا اخبار 
كتاب  قاچاق  به  مربوط 
يك بازى انتخاباتى بوده 
يا واقعاً اتحاديه به دنبال 

حل اين معضل است، با بيان اينكه اين شائبه را 
بشدت تكذيب مى كنم، گفت: اين مسائل پيش 
از اين هم مطرح مى شد. حالا پرسش من اين 
است كه دوستان چرا از انتخابات كنار كشيدند 

و انصراف دادند و وارد كارزار انتخاباتى نشدند؟ 
آموزگار توضيح داد: موضوع كتاب قاچاق و 
برخورد با آن ابتداى زمستان سال 1395 وارد 
مراحل اجرايى شد و ربطى به انتخابات نداشت. 
بين اتحاديه ناشران و معاونت فرهنگى وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامى تفاهم نامه اى با موضوع 
برخورد با پديده قاچاق كتاب امضا و آنجا 

سازوكارى  انديشيده شد. 
ناشر نشر «آمه» با بيان اينكه هم ما و هم وزارت 
ارشاد متوجه شده بوديم براى شناسايى همه افراد 
و گروه هايى كه به نوعى مرتبط با قاچاق كتاب 
بودند ناگزيريم با دستگاه هاى مربوط ديگر از 
جمله قوه قضائيه، نيروى انتظامى  و شهردارى ها 
همكارى كنيم و از آن ها كمك بخواهيم، گفت: 

در اين مدت جلسات زيادى داشتيم كه آخرين 
جلسه در دفتر آقاى وزير برگزار شد . در اين 
جلسه كه در 26 اسفند 96 برگزار شد، فرمانده 
پليس امنيت كشور، سه معاون رئيس قوه قضائيه 
و فرمانده انتظامى تهران بزرگ حضور داشتند و 
در مورد اقداماتى كه بايد در سال 97 انجام شود، 

صحبت شد. 
آموزگار با بيان اينكه همه اين جلسات يك سال 
پيش از تاريخ انتخابات اتحاديه برگزار شد و اين 
نشان مى دهد فعاليت ها و اقدامات ربطى به انتخابات 
ندارد، توضيح داد: نتيجه جلسات همه ما را به اين 
نقطه رساند كه گروه هايى كه به نوعى در پرونده 
قاچاق كتاب درگير هستند بايد شناسايى و انبارها 
معرفى شوند. به هر حال از زمان جلسات اوليه تا 
زمان انتخابات دو سال گذشته است و انتشار اخبار 
نتيجه جلسات و تلاش ها در همان ايام منتهى به 
انتخابات انجام شد و با برنامه قبلى نبوده و نمى دانم 
اين مسئله از خوش شانسى ما بود يا بدشانسى آن ها! 
عضو اتحاديه ناشران معتقد است: اگر او به دنبال 
حفظ ميز بود در دوره جديد باز هم در كسوت رئيس 

اتحاديه باقى مى ماند و نايب رئيس نمى شد. 
آموزگار ادامه داد: من به اين نتيجه رسيدم هومان 
حسن پور نيروى جوان و مستعدى است كه در 
سمت رياست اتحاديه مى تواند تأثير بيشترى داشته 
باشد. با اين حال همه هدف ما اين است خطرهايى 
را كه در حوزه نشر وجود دارد از بين ببريم. با آنكه 
نتايجى كه در مورد قاچاق كتاب تا به امروز بدست 
آورده ايم، راضى كننده نيست اما تلاش ها بى تأثير 

هم نبوده است. 
وى در پاسخ به اين پرسش كه چرا پس از انتخابات 
اخبار مربوط به قاچاق كتاب كمرنگ شده است، 
گفت: اكنون اعضاى كميسيون مشخص شده اند و 
در مراحل نهايى انتخاب اعضاى كارگروه ها هستيم؛ 
از جمله كارگروه صيانت كه وظيفه برخورد با قاچاق 
كتاب را دارد . با همه اين ها تا اين لحظه، كارها 
متوقف نشده است. كارگروه صيانت، روز يكشنبه 
(امروز) قرار است جلسه نهايى را و گزارش كارهاى 
انجام شده و كارهاى ناتمام را ارائه دهد تا كارگروه 
جديد آن ها را پيگيرى كند. آموزگار گفت: براى 
متهمان در دادسراى فرهنگ و رسانه پرونده تشكيل 
شده و براى تعدادى از اين پرونده ها كيفرخواست 
صادر شده كه به دادگاه رفته است. برخى از اين 
پرونده ها منجر به صدور حكم دادگاه بعدى شده، 
چون به هرحال محكومان حق تجديد نظرخواهى 
دارند، اما ساير پرونده ها در دادگاه فرهنگ و رسانه 
در دست پيگيرى است. من بنا بر حكم قانون آيين 
دادرسى كيفرى نمى توانم از شخص خاصى نام ببرم 
تا اينكه محكوميت افراد ثابت شود، اما در آينده 

نزديك نام اشخاص اطلاع رسانى خواهد شد. 

برش

كه  بود  سال  چند  صنف  اعضاى 
و  قضايى  دستگاه  مى خواستند 
موضوع  اين  متوجه  را  انتظامى 
درست  مسئله  اين  و  كنند 
مصادف شد با انتخابات اتحاديه. 
پس از برگزارى انتخابات اتحاديه 
اخبار مربوط به قاچاق كتاب هم 
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چرا ناگهان اخبار مربوط به قاچاق كتاب تمام شد

پيگيرى خاموش يا بازى انتخاباتى؟

  صفحه 12    98,04,09
آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و مشاعى 
ــناد و املاك منطقه دو قم تصرفات مالكانه مفروزى متقاضيان پرونده هاى  ــتقر در اداره ثبت اس هيأت حل اختلاف مس
ــتناد مدارك موجود در پرونده به شرح آراء ذيل  ــاس گزارش كارشناسان و به اس ــكيلى طبق قانون مذكور را براس تش

تاييد نموده اند. 
1ـ رأى شماره 139860330002006931 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430002002696 مجيد افشار فرزند 
ــدانگ قطعه زمين كه در آن  احداث بنا شده به مساحت 100/55 مترمربع پلاك شماره 7  ــط در قسمتى از /شش اوس

فرعى از 2309 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم سند رسمى داراى مالكيت مى باشد. (م الف 1403)
2ـ رأى شماره 139860330002007516 مربوط به پرونده كلاسه 1392114430002004795 محبتعلى احمدى 
ــدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 71/75 مترمربع پلاك  ــمتى از /شش ــيرمحمد در قس فرزند ش
شماره فرعى از باقيمانده 1955 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/ سند رسمى/ سند مالكيت مشاعى 

مع الواسطه از عباس افسر خريدارى كرده است. (م الف 1404)
ــه 1391114430002016706 ميرزا آقامعلى  ــوط به پرونده كلاس ــماره 139860330002004193 مرب 3ـ رأى ش
جليلى فرد دهقان فرزند رسول در قسمتى از /ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 118/50 
ــند مالكيت  ــند رسمى/س ــماره فرعى از 2307 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/س متر مربع پلاك ش

مشاعى مع الواسطه از محمد محمدى سهراب خريدارى كرده است . (م الف 1405)
ــماره 139860330002006342 مربوط به پرونده كلاسه 1391114430002018341 قربانعلى عباسى  4ـ رأى ش
فرزند ميكائيل در قسمتى از/ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 126/45 مترمربع پلاك 
ــند رسمى / ــماره فرعى از 2209 مكرر اصلى تبديل به 3123 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/س ش

ــيد على محمد و آمنه و فاطمه و سيد على اكبر  ــيد عليرضا توليتى فرزند س ــاعى مع الواسطه از س ــند مالكيت مش س
ــان ورثه سيد على اكبر توليتى  ــيد على خودش ــيد مهدى و س ــيد مهدى توليتى كه س توليتى و اكرم جواهرى ورثه س

هستند خريدارى كرده است. (م الف 1406)
ــينعلى  ــه 1397114430002002215 حس ــه پرونده كلاس ــوط ب ــماره 139860330002007869 مرب 5ـ رأى ش
ــدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 148 مترمربع پلاك  ــمتى از/شش ــروى فرزند محمد در قس خس
ــمى / سند مالكيت مشاعى مع  ــند رس ــماره 1 فرعى از 1866 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى /س ش

الواسطه ازحسين قاسم عموئيان خريدارى كرده است. (م الف 1407)
ــه 1392114430002003613 موسى ابراهيم  ــماره 139860330002007930 مربوط به پرونده كلاس 6- رأى ش
ــمتى از/ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 81 مترمربع  ــعادتلو فرزند عزت اله در قس پورس
پلاك شماره 213 فرعى از 1953 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/ سند رسمى/ سند مالكيت مشاعى 

مع الواسطه از عيوضعلى اسلامى خريدارى كرده است. (م الف 1408)
ــماره 139860330002007861 مربوط به پرونده كلاسه 1393114430002000926 على حقى فرزند  7- رأى ش
ــدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 126مترمربع پلاك شماره فرعى  ــمتى از/شش محمد على در قس
از 2378 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/ سند رسمى/ سند مالكيت مشاعى مع الواسطه از رمضان 

محمدى مزرعه شاهى خريدارى كرده است. (م الف 1409)
8ـ رأى شماره 139860330002009015 مربوط به پرونده كلاسه 1398114430002000486 زهرا صادقى فرزند 
ــده بمساحت 68/68مترمربع پلاك شماره 1 فرعى  ــدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا ش ــمتى از /شش على در قس
ــند مالكيت مشاعى مع الواسطه از على  ــمى /س ــند رس از 2279 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى /س

پوستچى خريدارى كرده است. (م الف 1410)
ــماره 139860330002007858 مربوط به پرونده كلاسه 1393114430002000925 على حقى فرزند  9ـ رأى ش
ــاحت 137/85 مترمربع پلاك شماره فرعى از 2378 اصلى واقع در بخش دو  ــمتى از/ششدانگ بمس محمدعلى در قس

ثبت قم سند رسمى داراى مالكيت مى باشد. (م الف 1411)
10- رأى شماره 139860330002007640 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430002001320 كريم هاشم پور 
فرزند عبدالهاشم در قسمتى از/ششدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 62مترمربع پلاك شماره 38 

فرعى از 2637 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم سند رسمى داراى مالكيت مى باشد. (م الف 1412)
11- رأى شماره 139860330002006702 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430002002248 عين اله بهلولى 
فرزند اسداله در قسمتى از/ششدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 120مترمربع پلاك شماره فرعى 
ــمى/ سند مالكيت مشاعى مع الواسطه از زلفعلى  ــند رس از2147 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/ س

بهلولى و ورثه اسداله بهلولى خريدارى كرده است. (م الف 1413)
ــه 1397114430002000256 ربابه ادهمى  ــماره 139860330002008580 مربوط به پرونده كلاس 12- رأى ش
ــمتى از/ششدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 66/07 مترمربع  ــلاق چائى فرزند ابراهيم در قس قش
ــند رسمى/ سند مالكيت مشاعى  ــماره 1 فرعى از2631 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/ س پلاك ش

مع الواسطه از فاطمه ابراهيمى خريدارى كرده است. (م الف 1414)
مورد تاييد قرار گرفته و از آنجائيكه مقرر گرديده است پس از نشر آگهى و انقضاء موعد مقرر سند مالكيت رسمى صادر 
گردد با توجه به عدم دسترسى به مالكين مشاعى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى تا چنانچه اشخاص ذينفع 
اعتراضى داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاريخ انتشار آگهى نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو 
ــيد آن را اخذ و ظرف مدت يكماه پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست  ــليم و رس قم تس
ــند بر اساس  ــت كه صدور س خود را به مرجع قضائى تقديم و گواهى آنرا به اين اداره تحويل نمايند لازم به توضيح اس

قانون مذكور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (قدس) 9804047
تاريخ انتشارنوبت اول: 1398/4/9

تاريخ انتشارنوبت دوم: 1398/4/24
مرتضى نورانى آرانى

 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو قم

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــاختمانهاى فاقد  ــه قانون  تعيين وتكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نام ــى موض آگه
ــماره 139860318603000585مورخ 1398/03/01 هيات موضوع قانون تعيين و تكليف  ــند رسمى  برابر راى ش س
ــت تصرفات  ــتقر در واحد ثبتى حوزه ملك ناحيه 2  رش ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره شناسنامه 29 صادره از رشت  در قريه  ــت مياندهى فرزند يحيى به ش ــين وطن دوس مالكانه بلامعارض آقاى حس
پستك  در ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر ساختمان به مساحت150/73 متر مربع پلاك فرعى 6574 از اصلى 
ــمى آقاى مختار خالقى  ــت خريدارى از مالك رس 56 مفروز مجزى از پلاك 27 از اصلى 56 واقع در بخش چهار رش

محرز گرديده است ، 
ــبت به صدور  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه  اعتراض خود را  ــته باش ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش س
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى 

ــند مالكيت صادر  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س تقديم نمايند. بديهى اس
خواهد شد. م الف 1463 آ-9804048
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/04/09

تاريخ انتشار نوبت دوم : 24 /1398/04 
حسين اسلامى كجيدى

مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت 

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
ــاختمانهاى فاقد  ــه قانون  تعيين وتكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نام ــى موض آگه
ــماره 139860318603000549مورخ 1398/02/31 هيات موضوع قانون تعيين و تكليف  ــند رسمى  برابر راى ش س
ــت تصرفات  ــتقر در واحد ثبتى حوزه ملك ناحيه 2  رش ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س وضعيت ثبتى اراضى و س
ــت  در قريه شالكو در  ــنامه 129 صادره از رش ــماره شناس ــكون  فرزند جبار  به ش مالكانه بلامعارض خانم معصومه اس
ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر ساختمان به مساحت267/77 متر مربع پلاك فرعى 38038 از اصلى 77 مفروز 
ــكون  ــمى آقاى جبار اس ــت خريدارى از مالك رس مجزى از پلاك 204 و 1097 از اصلى 77 واقع در بخش چهار رش

محرز گرديده است ، 
ــبت به صدور  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه  اعتراض خود را  ــته باش ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش س
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى 
ــند مالكيت صادر  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س تقديم نمايند. بديهى اس

خواهد شد. م الف 1468  آ-9804049
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/04/09

تاريخ انتشار نوبت دوم : 24 /1398/04 
حسين اسلامى كجيدى

مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خوشاب

هيأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
ــماره 139860306339000059 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و  ــمى برابر رأى ش رس
ــاب تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى  ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك خوش ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس س
خانم ليلا بيگم موسوى  فرزند سيدمحمدحسين بشماره شناسنامه 2136 صادره از خوشاب در يك باب ساختمان به 
ــلطان آباد بخش 10 نيشابور الحاقى به خوشاب خريدارى از  ــاحت 128/50 مترمربع پلاك اصلى واقع در اراضى س مس
ــت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  ــمى اقاى احمد حيدرى محرز گرديده اس مالك رس
ــخاص نسبت به صدور سندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ  ــود در صورتى كه اش آگهى ميش
انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكيت صادر خواهد شد.(م الف 98/100/2916) آ-9804046
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/4/9

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/4/24  
عليرضا ميرزائى

رئيس ثبت اسناد و املاك 

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بيرجند

هيات موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــند  ــاختمانهاى فاقد س آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و س
ــماره 139860308001000981 -1398/02/30 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين  ــمى            برابر راى ش رس
ــند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بيرجند تصرفات  ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــنامه154صادره از بيرجند و شماره  ــيادت فرزند بزرگ  بشماره شناس ــيد محمد س مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى س
ــاحت 278/18 متر مربع قسمتى از پلاك 1396-  ــدانگ يكباب ساختمان به مس ــبت به شش ملى0650999657 نس

اصلى بخش2 بيرجند از محل مالكيت نوروز دستگردى محرز گرديده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش س
ــيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايى  ــليم و پس از اخذ رس اين اداره تس
ــند مالكيت صادر  ــورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات س ــت در ص ــم نمايند. بديهى اس تقدي

خواهد شد.9803298
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/03/25

تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/04/9
على فضلى  / رئيس  ثبت اسناد و املاك بيرجند

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بيرجند

هيات موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــند  ــاختمانهاى فاقد س آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و س
ــماره 139760308001004509 -1397/09/29 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين  ــمى            برابر راى ش رس
ــند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بيرجند تصرفات  ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره ملى0652363911 نسبت به  ــنامه1 و ش ــماره شناس مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى على مقدم فرزند رضا  بش
ششدانگ يك باب منزل به مساحت 136/43 متر مربع قسمتى 1396- اصلى بخش2 بيرجند از محل مالكيت محمد 

حسين دستگردى محرز گرديده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش س
ــيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايى  ــليم و پس از اخذ رس اين اداره تس
ــند مالكيت صادر  ــورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات س ــت در ص ــم نمايند. بديهى اس تقدي

خواهد شد.9803299
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/03/25

تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/04/9
على فضلى  / رئيس  ثبت اسناد و املاك بيرجند

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بيرجند

هيات موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــند  ــاختمانهاى فاقد س آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و س
ــات اول/دوم موضوع قانون تعيين  ــماره 13976030800100458 -1397/09/29 هي ــر راى ش ــمى            براب رس
ــند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بيرجند تصرفات  ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــنامه 1041 صادره از زاهدان  و شماره  ــماره شناس ــريكى  فرزند محمد بش مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى مهدى ش
ــاحت 133/5 متر مربع قسمتى از پلاك  1396- اصلى  ــبت به ششدانگ يكباب منزل به مس ملى3621202714 نس

بخش2 بيرجند از محل مالكيت مشاعى زين العابدين مهر جو محرز گرديده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش س
ــيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايى  ــليم و پس از اخذ رس اين اداره تس
ــند مالكيت صادر  ــورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات س ــت در ص ــم نمايند. بديهى اس تقدي

خواهد شد.9803300
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/03/25   تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/04/9

على فضلى   /  رئيس  ثبت اسناد و املاك بيرجند

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين تكليف  ــماره 139860306015002480 – 1398/03/11 هيات اول موض ــر راى ش براب
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى قدرت اله نظرى به شناسنامه شماره 242 كد ملى 0749376805 صادره 
ــاحت 107,70 متر  ــتمل بر انبارى به مس ــدانگ يك قطعه زمين محصور مش تايباد فرزند ذبيح اله در شش
ــهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل  ــان رضوى بخش 14 مش ــماره 251 اصلى واقع در خراس مربع پلاك ش
ــت. لذا به منظور اطلاع  ــمتى از پلاك محرز گرديده اس ــمتى از مالكيت مرحوم كريم كريمدادى و قس قس
ــخاص نسبت به صدور سند  ــود در صورتى كه اش عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود 
ــيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود  ــليم و پس از اخذ رس را به اين اداره تس
را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9803296
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/3/25 

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/04/09
غلامرضا آقازاده  

 رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين تكليف  ــماره 139860306015002505 – 1398/03/12 هيات اول موض ــر راى ش براب
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات 
ــماره 3 كد ملى 0749493674  ــنامه ش ــه بلامعارض متقاضى آقاى غلامحيدر رضائى راد به شناس مالكان
ــدانگ يكباب منزل به مساحت 245,96 متر مربع پلاك شماره 1/252  ــى در شش صادره تايباد فرزند موس
فرعى از 256 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل تمامت مالكيت 
ــت. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در  ــاعى متقاضى و قسمتى از پلاك محرز گرديده اس ــمى و مش رس
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى  ــود در صورتى كه اش دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره  ــته باش اعتراضى داش
ــليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع  ــيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس تس
قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 9803298
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/3/25 

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/04/09
غلامرضا آقازاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك قوچان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــون تعيين تكليف  ــات اول موضوع قان ــماره 139860306010000746-1398,03,20 هي ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك قوچان  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره شناسنامه 2304  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم فاطمه قربانى ديزاوند فرزند على اكبر بش
صادره از قوچان در  ششدانگ يك باب مغازه به مساحت 30 مترمربع  در قسمتى از پلاك شماره 4 فرعى 
از 165 اصلى بخش دو اراضى قاسم آباد  خريدارى از مالك رسمى خانم فاطمه جرقيان محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت 
ــته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش به صدور س
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،  ــليم و پس از اخذ رس ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.كلاسه 1398114406010000018  آ-9803333

تاريخ انتشار نوبت اول : 98/3/25  تاريخ انتشار نوبت دوم : 98/4/9
عباس برق شمشير / رئيس ثبت اسناد واملاك قوچان

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و مشاعى 
ــناد و املاك منطقه يك قم تصرفات مالكانه مفروزى  ــتقر در اداره ثبت اس هيأت حل اختلاف مس
متقاضيان پرونده هاى تشكيلى طبق قانون مذكور را براساس گزارش كارشناسان و به استناد مدارك 

موجود در پرونده به شرح آراء ذيل تاييد نموده اند. 
1ـ رأى شماره 139860330001000687 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001000911 
ــاختمان بمساحت 217/50 متر  ــين در ششدانگ يك باب س ــلام پناه  فرزند حس محمد معين اس
ــند مالكيت مشاعى  ــماره 10275 اصلى واقع در بخش يك س ــمتى از پلاك ش ــبت به قس مربع نس
ــورخ 97/5/22دفتر خانه 5  ــند قطعى 128143م ــر 421 صفحه 429 به موجب س ــادره در دفت ص
ــلام پناه دفترالكترونيكى  ــبت به 215/46متر مربع و مبايعه نامه عاديى خريدارى از ناصراس قم نس
ــورخ 96/11/7دفتر خانه 5 قم  ــى 126455م ــند قطع ــه موجب س 1396520330001022708ب

نسبت به1/5 متر مربع. (م الف 900)
2ـ رأى شماره 139760330001023701 مربوط به پرونده كلاسه 1395114430001000348 
ــاختمان بمساحت 60 متر مربع پلاك  ــدانگ يك باب س آقاى مهدى بهمنى فرزند غلامرضا در شش
شماره 24فرعى از 11578اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم مبايعه نامه عادى 
ــت.  ــادره در دفتر 186 صفحه 298 خريدارى كرده اس ــب ص ــطه از حبيب ذوالفقارى نس مع الواس

(م الف 901)
ــه 1396114430001002155  ــماره 1398603300010197 مربوط به پرونده كلاس 3ـ رأى ش
ــاختمان بمساحت  ــيد جعفر در ششدانگ يك باب س ــيد زاده قمى فرزند س ــن س ــيد حس آقاى س
ــك حوزه ثبت ملك اداره يك قم  ــماره 10399 اصلى واقع در بخش ي ــر مربع پلاك ش 148/12 مت

مبايعه نامه عادى مع الواسطه از محمد آراسته فرد خريدارى كرده است. (م الف 902)
4ـ رأى شماره 139860330001000614 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001001657 
ــدانگ يك باب ساختمان بمساحت 70/03 متر  ــن  در شش آقاى محمد رضا كيانى خواه  فرزند حس
ــك اداره يك قم مبايعه نامه  ــى واقع در بخش يك حوزه ثبت مل ــماره 10468 اصل مربع  پلاك ش
ــمى 10523مورخ 33/5/3 دفترخانه  ــين وفائى به موجب سند رس ــطه از غلامحس عادى مع الواس

2قم  (م الف 903)
5ـ رأى شماره 139760330001010446 مربوط به پرونده كلاسه 1396114430001000557 
ــاختمان بمساحت 164/95  ــدانگ يك باب س ــن ملائى فردوئى فرزند غلامعلى در شش آقاى محس
ــك اداره يك قم مبايعه  ــى واقع در بخش يك حوزه ثبت مل ــماره 10828 اصل ــر مربع  پلاك ش مت
ــند رسمى 104552مورخ 75/12/28  ــطه از على اكبر گائينى راد به موجب س نامه عادى مع الواس

دفترخانه 20قم  (م الف 904)
6- رأى شماره 139860330001000534 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001001745 
ــدانگ يك باب ساختمان  به مساحت  ــاع از شش آقاى رضا عابدينى فرزند عباس در چهار دانگ مش
ششدانگ  174/77 متر مربع  پلاك شماره 10870 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره 

يك قم سند قطعى 18878 مورخ 95/09/23 دفترخانه 36 قم (م الف 905)
7- راى شماره 139860330001000847 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001001746 
ــاحت  ــاختمان بمس ــدانگ يك باب س ــاع از شش خانم زهرا رحيمى فرزند غلامعلى در دودانگ مش
ششدانگ 174/77 متر مربع  پلاك شماره 10870 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره 

يك قم سند قطعى 18878 مورخ 95/09/23 دفترخانه 36 قم (م الف 906)
8- راى شماره 139760330001000259 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001001659 
ــدانگ يك باب  ــاع از شش ــتانى نو فرزند مرتضى در يك و نيم دانگ مش ــن عربس خانم آقاى محس
ــاحت ششدانگ 100 متر مربع  پلاك شماره 1194 فرعى از 11135اصلى واقع در  ــاختمان بمس س
ــلى صادره در  ــطه از عبداله توس بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم مبايعه نامه عادى مع الواس

دفتر 197 صفحه 105  (م الف 907)
8- راى شماره 139760330001022301 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001000648 
ــاختمان  ــدانگ يك باب س ــاع از شش ــم فاطمه مقيم قمى فرزند على در چهار و نيم دانگ مش خان
ــدانگ 100 متر مربع پلاك شماره 1194 فرعى از 11135 اصلى واقع دربخش يك  ــاحت شش بمس
ــلى صادره در  ــطه ازعبداله توس حوزه ثبت ملك اداره يك قم مبايعه نامه عادى خريدارى مه الواس

دفتر 197صفحه 105  .(م الف 908)
9- راى شماره 139860330001000585 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001001824 
آقاى محمد گلبهارى فرزند قدرت در ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت 98/25 متر مربع پلاك 
شماره 11585 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم مبايعه نامه عادى مع الواسطه 

از محمد حسن برزگر خريدارى كرده است. (م الف 909)
10- راى شماره 139860330001000696 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001001687 
ــدانگ يك باب ساختمان بمساحت 156 متر مربع پلاك  خانم فاطمه اميرى خو فرزند اكبر در شش
شماره 11231 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم مبايعه نامه عادى مع الواسطه 

از صادق جهانگيريان خريدارى كرده است. (م الف 910)
11- راى شماره 139860330001000459 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001001997 
ــاحت 90 متر مربع پلاك  ــاختمان بمس ــدانگ يك باب س ــم ژيلا ملكى فرزند راه خدا در شش خان
ــند قطعى 128618 مورخ  ــماره 4213 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم س ش

97/07/04 دفترخانه 5 قم (م الف 911)
مورد تاييد قرار گرفته و از آنجائيكه مقرر گرديده است پس از نشر آگهى و انقضاء موعد مقرر سند 
مالكيت رسمى صادر گردد با توجه به عدم دسترسى به مالكين مشاعى مراتب در دو نوبت به فاصله 
ــته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاريخ انتشار  ــخاص ذينفع اعتراضى داش 15 روز آگهى تا چنانچه اش
آگهى نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه يك قم تسليم و رسيد آن را اخذ و ظرف 
ــت خود را به مرجع  ــليم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواس مدت يكماه پس از تس
قضائى تقديم و گواهى آنرا به اين اداره تحويل نمايند لازم به توضيح است كه صدور سند بر اساس 

قانون مذكور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 9803180
تاريخ انتشارنوبت اول: 1398/3/22   

تاريخ انتشارنوبت دوم: 1398/4/9
محمدرضا اديبان 

 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يك قم
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